




OBSAH

OBKLADY, DLAŽBY
Absolute Stone  .  .  .  .  . 66–67
Alabastri di Rex  .  .  .  .  .  .  . 2–3
Ardoise   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8–9
E_motion  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62–63
Eramosa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80–81
E-Wood  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42–43
FMG  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48–49
Geotech  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14–15
Horn  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12–13
I Bianchi di Rex  .  .  .  .  .  .  . 6–7
I Marmi di Rex  .  .  .  .  .  .  .  . 4–5
Industrial  .  .  .  .  .18–19, 22–23
Infinity Stone  .  .  .  .  .  .  . 64–65
Marmo D  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60–61
Marmo D Wall  .  .  .  .  .  . 58–59
Metal XXL   .  .  .  .  .  .  .  .  . 38–39
Mineral D/Living   .  .  .  . 50–51
Mosaics Trend  .  .  .  .  .  . 82–83
Moving  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44–45
Natural Stone   .  .  .  .  .  . 56–57
Natural Stone Wall   .  . 54–55
Ocean   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40–41
Origini   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 76–77
Piasentine  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46–47
Quantum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72–73
Rays  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32–33
Reverse  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16–17
Select   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78–79
Selection Oak   .  .  .  .  .  . 10–11
Solid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68–71
Soul  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30–31
Stone D  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52–53
Sunriver  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74–75
Tech   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22–23
Terre   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24–29
Victoria   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34–37
Walks/1 .0  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20–21

SANITÁRNÍ TECHNIKA
Axa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90–93
Axor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100–101
Emco  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  114–119
Hansgrohe  .  .  .  .  .  .  .  102–105
Hüppe  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  96-99
Ideal Standard  .  .  .  .  .  .  84–89
Kaldewei  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94–95
Ovládací tlačítka  .  . 112–113
Runtal   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 106–110
Zehnder  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 111

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  . 120–127
LIŠTY   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  128

Copyright © NEW LIVING, a .s ., 2013

Grafický návrh: Eva Vaňková a Vladimír Pelíšek, Sazba: Vladimír Pelíšek  

Prezentované fotografie jsou pouze ilustrativní a jejich odstíny se mohou lišit od 
skutečných . Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně DPH .
Tiskové chyby a změny v katalogu jsou vyhrazeny . Vytištěno: 9/2013

Šedá 221 Kč/m2
AXB1111 199 Kč/m2
20x50/PEI

◄ původní maloobchodní cena s DPH
◄ akční maloobchodní cena s DPH
◄  PEI otěruvzdornost – odolnost proti 

povrchovému opotřebení glazovaných 
materiálů, stupnice 2, 3, 4, 5

barva ►
kód produktu ►

rozměr ►

1KATALOG2013 

Obsah

VYSVĚTLIVKY

POPISEK
PRODUKTU

DRUH OBKLADOVÉHO PRVKU

TECHNICKÉ VLASTNOSTI A PARAMETRY
Mrazuvzdornost – odolnost vůči dlouhodobému působení mrazu, vhodné do 

exteriérů

Lesk – tisková kvalita nedokáže lesk věrně zobrazit, z tohoto důvodu je zde 
pomocná značka

Obklad – materiál, který je určen pouze k aplikaci na stěny z důvodu nízké 
pevnosti střepu, či nízké odolnosti glazury

Dlažba – materiál je technicky vhodný pro podlahu, ale je samozřejmě možné 
použití i pro obklad stěn

Dekorace – doplněk k základním obkladům, u některého typu dekorace je nutná 
opatrnost při použití chemicky agresivních, nebo abrazivních čistidel

Mozaika – soubor skleněných, kamenných nebo keramických prvků lepených 
z rubové strany na síť, nebo z lícové strany na papír

Technické doplňky – soubor doplňků, které ve většině případů mají stejné 
technické parametry jako základní obkladové prvky

Mat – povrch matný nebo neleštěný

Rektifikace – daný obkladový prvek je zaříznut na přesný rozměrRET

Lappato – přeleštěný povrchLAP

Probarvený střep – řez dlaždicí se vyznačuje stejnou barvou jako její povrchr

Tloušťka střepu (v mm) 

Formáty (v cm) 

Digitální tisk – technologie umožňující přenos designu předlohy v té nejvyšší 
kvalitě a ve všech jeho detailech

Kolísání odstínů – design série se vyznačuje kolísáním odstínů

Protiskluz bosou nohou – vyjadřuje protiskluzné vlastnosti dlažby,  
stupnice A, B, C

Protiskluz – vyjadřuje protiskluzné vlastnosti dlažby, stupnice R9, R10, R11, R12R10

B

digi
tisk

9

VAR



V minulých letech představil italský výrobce Rex série I Bianchi 
(2011) a  I  Marmi (2012), které mu přinesly velký úspěch. 
Tento materiál velmi dobře konkuroval přírodním předlohám, 
především díky svým technickým parametrům, ale nenašel ani 
konkurenta mezi výrobci keramických obkladů a dlažeb. Pro 
rok 2013 připravil tento výrobce sérii Alabastri ve formátové 
škále od 80x80 cm, až po 80x180 cm. Kresba série vychází 
z  předloh přírodních onyxů, což je v  oboru keramických 
obkladů a  dlažeb nejtěžší úkol. Výsledek můžete posoudit 
sami. Slinutý materiál samozřejmě eliminuje všechny problémy 
přírodních onyxů, a to především jeho nasákavost a měkkost, 
které zásadním způsobem limitují jeho užití v  architektuře. 
Série Alabastri technické limity prakticky nemá.

2

Alabastri di Rex



3KATALOG2013REX

Alabastri di Rex

❺

RET

r

digi
tisk

VAR

10

Ceník ostatních barev a formátů série (v Kč s DPH/m2) BIG
SIZE

❺  80x80x1,0 60x120x1,0 80x180x1,0

NATURALE R9* 2 532,- 2 831,- 3 430,-

*  povrch naturale – pouze v barvě Bianco

Kompletní sortiment série Alabastri di Rex 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

Bamboo lucido 2 813 Kč/m2
 80x80 / PEI 4  ALN1A1A 2 490 Kč/m2
Bamboo lucido 3 146 Kč/m2
 60x120 / PEI 4 ALN1C1A 2 790 Kč/m2
Bamboo lucido 4 749 Kč/m2
 80x180 / PEI 4 ALN1D1A 2 990 Kč/m2

Zaffiro lucido 2 813 Kč/m2
 80x80 / PEI 4  ALN7A1A 2 490 Kč/m2
Zaffiro lucido 3 146 Kč/m2
 60x120 / PEI 4 ALN7C1A 2 790 Kč/m2
Zaffiro lucido 4 749 Kč/m2
 80x180 / PEI 4 ALN7D1A 2 990 Kč/m2

Fumé lucido 2 813 Kč/m2
 80x80 / PEI 4  ALN8A1A 2 490 Kč/m2
Fumé lucido 3 146 Kč/m2
 60x120 / PEI 4 ALN8C1A 2 790 Kč/m2
Fumé lucido 4 749 Kč/m2
 80x180 / PEI 4 ALN8D1A 2 990 Kč/m2

Smeraldo lucido 2 813 Kč/m2
 80x80 / PEI 4  ALN4A1A 2 490 Kč/m2
Smeraldo lucido 3 146 Kč/m2
 60x120 / PEI 4 ALN4C1A 2 790 Kč/m2
Smeraldo lucido 4 749 Kč/m2
 80x180 / PEI 4 ALN4D1A 2 990 Kč/m2

Miele lucido 2 813 Kč/m2
 80x80 / PEI 4  ALN5A1A 2 490 Kč/m2
Miele lucido 3 146 Kč/m2
 60x120 / PEI 4 ALN5C1A 2 790 Kč/m2
Miele lucido 4 749 Kč/m2
 80x180 / PEI 4 ALN5D1A 2 990 Kč/m2

Madreperla lucido 2 813 Kč/m2
 80x80 / PEI 4  ALN3A1A 2 490 Kč/m2
Madreperla lucido 3 146 Kč/m2
 60x120 / PEI 4 ALN3C1A 2 790 Kč/m2
Madreperla lucido 4 749 Kč/m2
 80x180 / PEI 4 ALN3D1A 2 990 Kč/m2

Ambra lucido 2 813 Kč/m2
 80x80 / PEI 4  ALN6A1A 2 490 Kč/m2
Ambra lucido 3 146 Kč/m2
 60x120 / PEI 4 ALN6C1A 2 790 Kč/m2
Ambra lucido 4 749 Kč/m2
 80x180 / PEI 4 ALN6D1A 2 990 Kč/m2

Bianco lucido 2 813 Kč/m2
 80x80 / PEI 4  ALN2A1A 2 490 Kč/m2
Bianco lucido 3 146 Kč/m2
 60x120 / PEI 4 ALN2C1A 2 790 Kč/m2
Bianco lucido 4 749 Kč/m2
 80x180 / PEI 4 ALN2D1A 2 990 Kč/m2

REX

made in italy



Série známého italského výrobce REX (představená v roce 2012) je zajímavá nejen svojí technologií, ale i designem . 
Jedná se o  slinutou, glazovanou, rektifikovanou dlažbu, kde je kresba vytvořena digitálním tiskem . Předlohou 
designu byly výjimečné vápencové sedliny, které jsou v přírodním „provedení“ velmi měkké a nasákavé . I Marmi 
di Rex tyto nedostatky nemá, proto je možné ji použít jak v koupelnách na stěny, tak i na podlahy jiných interiérů, 
viz fotografie . Největší formát 80x180 cm dlaždici již nepřipomíná . Dokážete z něj tvořit ty nejprestižnější prostory . 
Samozřejmě je u  těchto materiálů velmi důležitá kvalita pokládky, např . u obkladů stěn je nutné, aby v  rozích 
(vnějších i vnitřních) probíhala kresba . 

4

I Marmi di Rex



Marble Gray nat . R9 1 966 Kč/m2
 60x60 / PEI 4 ALD1B1A  1 690 Kč/m2
Marble Gray lucido 2 723 Kč/m2
 60x120 / PEI 4 ALD1A2A 2 290 Kč/m2
Marble Gray lucido 4 749 Kč/m2
 80x180 / PEI 4 ALD1E2A 3 490 Kč/m2

Marble Brown nat . R9 1 966 Kč/m2
 60x60 / PEI 4 ALD2B1A 1 690 Kč/m2
Marble Brown lucido 2 723 Kč/m2
 60x120 / PEI 4 ALD2A2A 2 290 Kč/m2
Marble Brown lucido 4 749 Kč/m2
 80x180 / PEI 4 ALD2E2A 3 490 Kč/m2

5KATALOG2013REX

I Marmi di Rex

REX

Ceník ostatních barev a formátů série (v Kč s DPH/m2) BIG
SIZE

❺  45x45 60x60 80x80 60x120 80x180

NATURALE R9 1 688,- 1 770,- 1 851,- 2 096,- 3 839,-

LUCIDO 2 069,- 2 124,- 2 178,- 2 450,- –

Marble Gray Marble Black, PEI 3Marble GoldMarble Brown

Kompletní sortiment série I Marmi di Rex 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

❺

RET

r

digi
tisk

VAR

10

made in italy



V roce 2011 byla představena série I Bianchi, která se v té době stala materiálem číslo jedna v oboru . Nová tech-
nologie výrobce Rex v Maranellu (vedle výrobního závodu Ferrari) měla v dané době největší lis na keramické 
dlažby, který umožňoval lisovaný formát 180x80 cm . Následně, pomocí digitálního tisku, bylo možno vytvořit kopie 
známých italských mramorů, které jsou v přírodním „provedení“ velmi měkké a nasákavé . Slinuté dlažby tyto ne-
dostatky nemají . Je možné je použít jak na stěny v koupelnách, tak i na podlahy jiných prostor . Design mramoru se 
v archi tektuře používá více než 2 500 let a jeho nadčasovost nelze zpochybnit . Největší formát 80x180 cm dlaždici 
již nepřipomíná . Cenové srovnání s přírodním materiálem je jednoznačné ve prospěch série I Bianchi . 

6

I Bianchi di Rex



7KATALOG2013REX

I Bianchi di Rex

REX

Palissandro nat . R9 2 269 Kč/m2
 60x60 / PEI 4 ALE2A1A 1 690 Kč/m2
Palissandro lucido 3 086 Kč/m2
 60x120 / PEI 4 ALE2B2A 2 290 Kč/m2
Palissandro lucido 4 749 Kč/m2
 80x180 / PEI 4 ALE2D2A 2 990 Kč/m2

Sorrento nat . R9 2 269 Kč/m2
 60x60 / PEI 4 ALE3A1A 1 690 Kč/m2
Sorrento lucido 3 086 Kč/m2
 60x120 / PEI 4 ALE3B2A 2 290 Kč/m2
Sorrento lucido 4 749 Kč/m2
 80x180 / PEI 4 ALE3D2A 2 990 Kč/m2

❺

RET

r

digi
tisk

VAR

10  

Calacatta PaonazzettoSorrentoPalissandro

Kompletní sortiment série I Bianchi di Rex 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

Ceník ostatních barev a formátů série (v Kč s DPH/m2) BIG
SIZE 

❺  22,5x45 30x60 45x45 60x60 80x80 60x120 80x180 

NATURALE R9 2 232,- 1 960,- 1 960,- 2 042,- 2 124,- 2 450,- 3 839,-

LUCIDO 2 614,- 2 341,- 2 341,- 2 396,- 2 477,- 2 777,- 3 430,-

made in italy



Série Ardoise byla představena italským výrobcem Rex jako novinka pro rok 2013 . Standardem tohoto výrobce je 
opět široká barevná škála a mnoho formátů . Předlohou této série byly různé mutace přírodní břidlice . Přírodní mate-
riál je velmi specifický a jeho negativní vlastností je malá mechanická pevnost . Dalším negativem je odlupování vrstev 
a vznik ostrých hran . Série Ardoise je slinutá dlažba, která využívá především designové předlohy přírodního materi-
álu, ale eliminuje všechny jeho negativní vlastnosti . Reliéf na dlaždici je velmi jemný a díky tomu je u tohoto materiálu 
i velmi jednoduchá čistitelnost . U série jsme upřednostnili obdélníkový formát 40x80 cm, který je běžně u přírodního 
materiálu používaný . Pro věrnější design doporučujeme použít další doplňkovou výrobní operaci M3 (řezaný formát) . 

8

Ardoise



9KATALOG2013REX

❺

RET

r

R10

digi
tisk

VAR

10

Ecru naturale 1 906 Kč/m2
 40x80 ALP3A1A 1 290 Kč/m2

Gris naturale 1 906 Kč/m2
 40x80 ALP4A1A 1 290 Kč/m2

Noir naturale 1 906 Kč/m2
 40x80 ALP6A1A 1 290 Kč/m2

Ardoise

Ceník ostatních barev a formátů série (v Kč s DPH/m2)

❺  
* RET 20x80* 30,4x30,4 45,6x45,6 30,4x60,8 40x80* 80x80* 60x120*

NATURALE R10 2 205,- 1 171,- 1 361,- 1 307,- 1 715,- 2 069,- 2 205,-

GRIP R11, B 2 205,- – – – 1 715,- 2 069,- –

IvoireBlanc Ecru Plombe NoirGris

Kompletní sortiment série Ardoise 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

REX

Multiformát třetinový M3
40x80
W1I1B
311 Kč/m2
249 Kč/m2
Cena výrobní operace

made in italy

❹



Kopie designu dřeva se na trhu objevuje již minimálně 15 let . Španělské lesklé dlaždice napodobující parkety byly 
opravdu odstrašujícím prvkem i v ekonomických stavbách . Nové technologie posledních 3 let však přinesly na trh 
výjimečné designy, které získávají stále větší oblibu . Úkolem těchto slinutých dlažeb ale není suplovat teplé dře-
věné podlahy v dětském pokoji, je určena především pro vysoce zatížené prostory, jako jsou restaurace, butiky, 
hotelové pokoje apod . V těchto prostorech víte, že materiál splnil požadavky na celkový design interiéru a součas-
ně nemusíte mít obavy, že byste museli materiál po roce nebo dvou (jako přírodní dřevo) měnit . Výjimečností této 
série je formát 20x180 cm a velmi zajímavá je kombinace dvou formátů 20x120 a 20x180 cm . V dnešní době se 
jedná o nejluxusnější materiál s tímto designem, který je možno srovnávat pouze s MAX FINE – Wood od známého 
výrobce IRIS (FMG) . Zde je možno najít rozměr až 240x20 cm . Cenu raději nebudeme srovnávat . 

10

Selection Oak



11KATALOG2013REX

❺

RET

r

digi
tisk

VAR

10

Cream naturale 2 299 Kč/m2
 20x120 ALO2A1A 1 990 Kč/m2
Cream naturale 4 265 Kč/m2
 20x180 ALO2C1A 2 990 Kč/m2

Brown naturale 2 299 Kč/m2
 20x120 ALO1A1A 1 990 Kč/m2
Brown naturale 4 265 Kč/m2
 20x180 ALO1C1A 2 990 Kč/m2

Black naturale 2 299 Kč/m2
 20x120 ALO3A1A 1 990 Kč/m2
Black naturale 4 265 Kč/m2
 20x180 ALO3C1A 2 990 Kč/m2

Selection Oak

Ceník ostatních barev a formátů série (v Kč s DPH/m2) BIG
SIZE

BIG
SIZE

❺  15x90 22,5x90 15x120 20x120 20x180 26,5x180

NATURALE R9 1 715,- 1 715,- 2 069,- 2 069,- 3 839,- 3 839,-

STRUTTURATO R11, C 1 715,- – – – – –

Cream OakWhite Oak Amber Oak Gray Oak Black OakBrown Oak

Kompletní sortiment série Selection Oak 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

U této série doporučujeme pokládku z kombinace formátů 20x120 (2/3) a 20x180 (1/3) .

REX

made in italy



Série Horn známého italského výrobce REX vznikla pouze jako studie jednoho kreativního návrháře . Její úspěch 
na výstavě v Miláně byl impulsem pro zařazení do výroby . Jedná se o slinutou, glazovanou, rektifikovanou dlažbu 
vyráběnou ve třech formátech a třech barvách . Její použití, výběr barev a skladby záleží na vašem vkusu, designu 
interiéru, který řešíte, a dalších zařizovacích předmětech, které v daném prostoru použijete . Zřejmě bych nenašel 
odvahu realizovat interiér, který vidíte na fotografii, ale stejnou skladbu jsme použili na podlaze v moderní vinotéce 
a měli jsme úspěch . Často se však tato série prodává po jednotlivých barvách, kde se využívá pouze kombinace 
formátů . V té chvíli je interiér velmi elegantní a přitom klidný . 

12

Horn



13KATALOG2013REX

Horn

REX

Kompletní sortiment série Horn najdete  
na www .katalogy-koupelny .cz 

❺

RET

r

R9

VAR

10

Light naturale 2 874 Kč/m2
 20x60  ALB1C1A 2 490 Kč/m2
Light naturale 2 057 Kč/m2
 60x60  ALB1B1A 1 990 Kč/m2
Light naturale 2 299 Kč/m2
 60x80  ALB1A1A 2 190 Kč/m2

Warm naturale 2 874 Kč/m2
 20x60  ALB2C1A 2 490 Kč/m2
Warm naturale 2 057 Kč/m2
 60x60  ALB2B1A 1 990 Kč/m2
Warm naturale 2 299 Kč/m2
 60x80  ALB2A1A 2 190 Kč/m2

Dark naturale 2 874 Kč/m2
 20x60  ALB3C1A 2 490 Kč/m2
Dark naturale 2 057 Kč/m2
 60x60  ALB3B1A 1 990 Kč/m2
Dark naturale 2 299 Kč/m2
 60x80  ALB3A1A 2 190 Kč/m2

made in italy



Série Geotech od italského výrobce Floorgres splňuje několik „nej“ v  tomto oboru . 
Největší formát této slinuté dlažby je 80x180 cm, ale vybírat si můžete z  dalších 
devíti formátů . Všechny jsou rektifikované a  tedy vzájemně kombinovatelné . Série 
má šest velmi výjimečných barev a tři povrchy . Její předlohou byla opět příroda . Při 
geologických výzkumech se objevují zkameněliny, kde jsou vidět jednotlivé vrstvy 
mapující historii země . Limestone z přírodních parků Kanady byl inspirací pro sérii 
Geotech . Někdy se materiály s kresbou, jako má série Geotech, nazývají Eramosa . 

14

Geotech



15KATALOG2013FLOORGRES

Geotech

FLOORGRES

Kompletní sortiment série Geotech 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

 

Ceník ostatních barev a formátů série (v Kč s DPH/m2) BIG
SIZE

BIG
SIZE

BIG
SIZE

❺  30x60 60x60 40x80 80x80 15x120 20x120 60x120 20x180 26,5x180 80x180

NAT 1 334,- 1 579,- 1 579,- 2 015,- 2 069,- 2 069,- 2 151,- 3 839,- 3 839,- 3 839,-

STR R10, B 1 334,- 1 579,- 1 579,- 2 015,- 2 069,- 2 069,- 2 151,- 3 839,- 3 839,- 3 839,-

CAN R11, C – – 1 579,- – – – – – – –

❺

RET

r

VAR

10

GeoGreyGeoWhite GeoRed GeoBlue GeoGreenGeoBlack

GeoWhite naturale 1 755 Kč/m2
 60x60  A6R4A1A 1 490 Kč/m2
GeoWhite naturale 2 390 Kč/m2
 60x120  A6R4F1A 1 990 Kč/m2
GeoWhite naturale 4 265 Kč/m2
 80x180  A6R4E1A 2 990 Kč/m2

GeoWhite strutturato 1 755 Kč/m2
 60x60  A6R4A2A 1 490 Kč/m2
GeoWhite strutturato 2 390 Kč/m2
 60x120  A6R4F2A 1 990 Kč/m2
GeoWhite strutturato 4 265 Kč/m2
 80x180  A6R4E2A 2 990 Kč/m2

Povrch canette’ je dostupný pouze 
v barvách: GeoWhite, GeoGrey, 
GeoRed a GeoBlack

P
O

VR

CH NATURALE

P
O

VR

CH STRUTTURATO

P
O

VR

CH CANETTE’

Multiformát čtvrtinový M4
60x120, 80x180
W1I2D, W1I2E
436 Kč/m2
349 Kč/m2
Cena výrobní operace

Multiformát třetinový M3
60x120, 80x180
W1I1D, W1I1E
311 Kč/m2
249 Kč/m2
Cena výrobní operace

made in italy

❹ ❹



Série Reverse je opět novinkou pro rok 2013 . Snažili jsme se 
pochopit použití tohoto materiálu a  jeho správné uplatnění 
v  architektuře . Slinutá, vysoce odolná dlažba s  dobrým 
parametrem čistitelnosti, ve vzájemně kombinovatelných 
formátech jednoznačně předurčuje její technické použití . A co 
design? Moderní architektura v poslední době často využívala 
pohledových betonů . S příchodem nových technologií bednění 
pomocí velkých modulárních železných desek ztratil pohledový 
beton svoji přirozenou „kresbu dřeva“ – otisk původního bednění . 
Série Reverse má sloužit právě pro obklad stěn, případně 
podlahy, kde chceme docílit designu této kresby, a přitom mít 
stěnu či podlahu pokrytou „ušlechtilým povrchem“ . Je možné 
vybírat z mnoha formátů i barev .

16

Reverse



17KATALOG2013FLOORGRES

Reverse

FLOORGRES

❺

RET

r

R10

B
digi
tisk

VAR

10

Steel naturale 2 390 Kč/m2
 60x120  A6T1B1A 1 990 Kč/m2
Steel naturale 4 265 Kč/m2
 80x180  A6T1A1A 2 990 Kč/m2

D
E
TA

IL
 P

OVRCHU

Kompletní sortiment série Reverse 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

Ceník ostatních barev a formátů série (v Kč s DPH/m2) BIG
SIZE

BIG
SIZE

BIG
SIZE

❺  20x80 40x80 80x80 20x120 60x120 20x180 26,5x180 80x180

NATURALE R10, B 1 933,- 1 579,- 2 015,- 2 069,- 2 151,- 3 839,- 3 839,- 3 839,-

Bone

White Steel

Gold BrassCopper

Sage Zinc

Multiformát čtvrtinový M4
60x120, 80x180
W1I2D, W1I2E
436 Kč/m2
349 Kč/m2
Cena výrobní operace

Multiformát třetinový M3
60x120, 80x180
W1I1D, W1I1E
311 Kč/m2
249 Kč/m2
Cena výrobní operace

made in italy

❹

❹



Série Industrial svým jménem trochu odpuzuje . Tato novinka pro rok 2013 chtěla svým jménem naznačit, že se jed-
ná o technologicky nejvyspělejší produkt současné doby . „Trendy barvy“ najdete i u jiných výrobců . Tato série však 
má neuvěřitelnou formátovou škálu začínající rozměrem 20x60 cm a končící výjimečným rozměrem 120x300 cm . 
V této sérii také najdete materiály v síle 6 mm (u formátu 120x300 cm), nebo síle 2 cm (u formátu 60x60 cm) . Tato 
série umožňuje architektovi zvolit si odstín, který potřebuje, současně s formátem a jeho využitím ve stavbě: ven-
kovní prostory s odpovídajícím protiskluzem, terasa uložená na terče, velké formáty ve vstupních halách, až po 
6mm střep na fasádě nebo na velké pohledové stěně . Optimální materiál pro moderní architekturu .

18

Industrial



❺

RET

r

20

10

6

Ivory

Taupe

Moka

Sage

Steel

Plomb

19KATALOG2013FLOORGRES

Industrial

FLOORGRES

Kompletní sortiment série Industrial 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

Ceník barev a formátů série (v Kč s DPH/m2) 20
 

6

❺  30x60 60x60 60x60 20x80 40x80 80x80 60x120 120x300

SOFT R9 1 225,- 1 416,- – 1 987,- 1 416,- 1 879,- 2 124,- –

NATURALE R10, B 1 089,- 1 280,- – 1 851,- 1 280,- 1 770,- 1 987,- 3 948,-

BOCCIARDATO R11, C 1 225,- – 1 790,- – – – – –

Multiformát třetinový M3
40x80, 60x120
W1I1B, W1I1D
311 Kč/m2
249 Kč/m2
Cena výrobní operace

Multiformát čtvrtinový M4
40x80, 60x120
W1I2B, W1I2D
436 Kč/m2
349 Kč/m2
Cena výrobní operace

made in italy

❹ ❹



Série Walks/1 .0 od italského výrobce Floorgres je klasickým představitelem dokonale propracovaného produktu . 
Na trhu se objevilo mnoho materiálů, které jsou inspirovány přírodní žulou nebo břidlicí . Série Walks/1 .0 je však 
předčila dokonalostí kresby . Široká škála formátů, které lze kombinovat, se výrazným způsobem blíží designu sku-
tečného přírodního kamene . Různé povrchy umožňují využití jak v interiérech (R9), tak v exteriérech (R11) . Praktic-
ky nulová nasákavost napomáhá velmi jednoduché čistitelnosti, což je další předností oproti přírodním materiálům . 
Lehké odlesky slídy podtrhují realitu designu tohoto materiálu .

20

Walks/1 .0



21KATALOG2013FLOORGRES

Walks/1.0

FLOORGRES

Kompletní sortiment série Walks/1 .0  
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

Ceník ostatních barev a formátů série (v Kč s DPH/m2)

❺  20x40 40x40 30x60 60x60

SOFT R9 1 715,- 1 416,- 1 280,- 1 525,-

NATURALE R11, C 1 715,- 1 416,- 1 280,- 1 525,-

❺

RET

r

digi
tisk

VAR

10

White soft R9 1 694 Kč/m2
 40x80 A6J3A2A 1 290 Kč/m2
White naturale R11,C 1 694 Kč/m2
 40x80 A6J3A1A 1 290 Kč/m2

Beige soft R9 / nat . R11,C 1 694 Kč/m2
 40x80 A6J1A2A / A6J1A1A 1 290 Kč/m2
Beige soft R9 / nat . R11,C 1 906 Kč/m2
 20x40 A6J1B2A / A6J1B1A 1 490 Kč/m2
Beige soft R9 / nat . R11,C 1 573 Kč/m2
 40x40 A6J1E2A / A6J1E1A 1 290 Kč/m2
Beige soft R9 / nat . R11,C 1 422 Kč/m2
 30x60 A6J1C2A / A6J1C1A 1 190 Kč/m2
Beige soft R9 / nat . R11,C 1 694 Kč/m2
 60x60 A6J1D2A / A6J1D1A 1 390 Kč/m2

Gray soft R9 1 694 Kč/m2
 40x80 A6J2A2A 1 290 Kč/m2
Gray naturale R11,C 1 694 Kč/m2
 40x80 A6J2A1A 1 290 Kč/m2

Black soft R9 1 694 Kč/m2
 40x80 A6J4A2A 1 290 Kč/m2
Black naturale R11,C 1 694 Kč/m2
 40x80 A6J4A1A 1 290 Kč/m2

Multiformát čtvrtinový M4
40x80
W1I2B
436 Kč/m2
349 Kč/m2
Cena výrobní operace

Multiformát třetinový M3
40x80
W1I1B
311 Kč/m2
249 Kč/m2
Cena výrobní operace

made in italy

❹ ❹



Série Tech a série Industrial (pouze ve formátu 60x60 cm) byly představeny jako novinky pro rok 2013 a v technologii 
dvoucentimetrového střepu se jedná o novinky, které v současné době nabízejí pouze 4 výrobci na světě . Využití 
tohoto materiálu je právě díky síle střepu velmi specifické . Vysoká pevnost tohoto střepu umožňuje pokládání 
dlažeb na nezpevněné povrchy, jako např . nášlapné kameny v zahradě, různé chodníčky uložené do písku atd . 
Cílem výrobce ale bylo především vyrobit materiál, který by mohl být pokládán na terče na terasy . V současné 
době se zde používají betonové dlažby s různým povrchem . Je velmi těžké u těchto materiálů dosáhnout určitého 
designu, ve většině případů byl povrchovou vrstvou vymývaný písek . Rozměry těchto dlažeb měly také problémy 
– formát 30x30 je vyráběn v 2cm síle, ale např . formát 60x60 cm je již v síle 4 cm (z důvodu nižší pevnosti střepu) . 
Díky tomu zbytečně přetěžujeme konstrukci střechy . Věříme, že do budoucna výrobce představí i větší formáty, 
které právě díky designu a vysoké pevnosti 2cm střepu předčí betonové dlažby .

22

Tech / Industrial



❺

RET

R11

C  
r

20

Industrial Sage bocciardato 2 299 Kč/m2
A6V4A1A  1 790 Kč/m2
60x60x2

Industrial Taupe bocciardato 2 299 Kč/m2
A6V2A1A  1 790 Kč/m2
60x60x2

Industrial Ivory bocciardato 2 299 Kč/m2
A6V1A1A  1 790 Kč/m2
60x60x2

Industrial Moka bocciardato 2 299 Kč/m2
A6V3A1A  1 790 Kč/m2
60x60x2

Industrial Plomb bocciardato 2 299 Kč/m2
A6V6A1A  1 790 Kč/m2
60x60x2

Industrial Steel bocciardato 2 299 Kč/m2
A6V5A1A  1 790 Kč/m2
60x60x2

Kompletní sortiment sérií Tech a Industrial
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

23KATALOG2013FLOORGRES

Tech / Industrial

FLOORGRES

❺

RET 
R12

C  
digi
tisk

VAR

20

Tech Grey 1 936 Kč/m2
A6U1A1A  1 790 Kč/m2
60x60x2

TL
O
UŠŤ

KA STŘEPU 2 CM

made in italy



Novinka výrobce Iris pro rok 2013 opravdu překvapila . Každý si na tento materiál musel sáhnout . Velmi příjemný 
povrch člověk ani nevnímá, protože vnímá především záměrnou nerovnost dlaždice připomínající původní ruční 
výrobu dlaždic . V dekoracích se také odráží toto období, kdy byly vyráběny betonové, ručně barvené dlaždice . 
Velmi zajímavé jsou i koupelny bez dekorů, které nejsou tak limitující jako koupelny s dekorem, a naopak zde velmi 
vyniknou zemité barvy s  velmi zvláštním povrchem v  kontrastu s  ostatními moderními zařizovacími předměty . 
Moderní architektura má ráda kontrasty  .

24

Terre



❺

R9

VAR

9

Creta 1 212 Kč/m2
AH41C2B  799 Kč/m2
45,7x45,7 / PEI 5

Cenere  1 212 Kč/m2
AH42C2B  799 Kč/m2
45,7x45,7 / PEI 4

Ruggine 1 212 Kč/m2
AH43C2B 799 Kč/m2
45,7x45,7 / PEI 3

Nero 1 212 Kč/m2
AH44C2B 799 Kč/m2
45,7x45,7 / PEI 3

25KATALOG2013IRIS

Terre

Kompletní sortiment série Terre  
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

Creta 1 354 Kč/m2
AH41A1A 999 Kč/m2
20x60

Cenere  1 354 Kč/m2
AH42A1A  999 Kč/m2
20x60

Ruggine  1 354 Kč/m2
AH43A1A 999 Kč/m2
20x60

Nero 1 354 Kč/m2
AH44A1A 999 Kč/m2
20x60

❺

VAR

6.%

❺

VAR

6.%

Terrecotte Ruggine dekor (set à 15 ks) 73 Kč/ks
AH43B1C 49 Kč/ks
20x20

Terrecotte Nero dekor (set à 15 ks) 73 Kč/ks
AH44B1C  49 Kč/ks
20x20

IRIS

made in italy



Pro realizaci podobného interiéru musíte mít odvahu a podle mého názoru i prostor . Aby bylo možné použít tyto 
výrazné dekory, budete muset celý interiér dlažbě přizpůsobit, ale proč ne? Věřím, že interiér na fotografii má úspěch . 
Tuto sérii však nemusíte využívat s dekory v takovéto intenzitě, dekory můžete dokonce úplně vypustit . V té chvíli 
vás dlažba nelimituje, protože sama o sobě při použití jedné barvy je velmi jednoduchá a prakticky vám umožňuje 
jakýmkoli způsobem barevně řešit váš interiér . Cena za formát 45x45 cm této luxusní série je velmi příznivá .

26

Terre



❺

R9

VAR

9

Terrecotte Nero (set à 6 ks) 436 Kč/ks
AH44C2C  299 Kč/ks
45,7x45,7 / PEI 3

Terrecotte Nero (set à 18 ks) 145 Kč/ks
AH44B2C  99 Kč/ks
20x20 / PEI 3

Terrecotte Ruggine (set à 6 ks) 436 Kč/ks
AH43C2C  299 Kč/ks
45,7x45,7 / PEI 3

Terrecotte Ruggine (set à 18 ks) 145 Kč/ks
AH43B2C  99 Kč/ks
20x20 / PEI 3

27KATALOG2013IRIS

Terre

Kompletní sortiment série Terre  
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

K dekorům Terrecotte doporučujeme dlažbu formátu 45,7x45,7 cm  
ze str . 25 tohoto katalogu (799 Kč/m2 vč . DPH) .

made in italy



Mnoho materiálů má obdobný design . Pro pochopení série je nutné vidět ji v ploše a mít možnost si na ni sáhnout . 
Terre je možné využít jak při rekonstrukci historického objektu, tak i  v  současné moderní architektuře . Formát 
60x60 cm má optimální poměr cena / formát a osobně bych jej doporučil kromě privátní sféry i jako vhodný mate-
riál pro moderní butiky, kde velmi dobře kontrastuje s nerezovými prvky, sklem, osvětlením apod .

28

Terre



❺

R9

VAR

9

Creta 1 714 Kč/m2
AH41D2B  1 372 Kč/m2
60x60 / PEI 5

Argilla 1 714 Kč/m2
AH45D2B  1 372 Kč/m2
60x60 / PEI 4

Cenere  1 714 Kč/m2
AH42D2B  1 372 Kč/m2
60x60 / PEI 5

Ruggine 1 714 Kč/m2
AH43D2B  1 372 Kč/m2
60x60 / PEI 3

Nero 1 714 Kč/m2
AH44D2B  1 372 Kč/m2
60x60 / PEI 3

29KATALOG2013IRIS

Terre

Kompletní sortiment série Terre  
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

❹
Battiscopa B
8x60
W1E2
249 Kč/bm
199 Kč/bm (tj . 119 Kč/ks)
Cena výrobní operace

Gradino
60x60
W1D2
161 Kč/bm
129 Kč/bm (tj . 77 Kč/ks)
Cena výrobní operace

made in italy



Jemné barvy v lesklém provedení na zajímavém formátu umožňují vytvořit koupelnu, se kterou budete spokojeni . 
Přestože koupelna bude mít osobitý ráz, bude i nadčasová . Výrobce Iris připravil touto sérií opět něco zvláštního . 
Každý hledá materiály s co nejpropracovanější kresbou . Soul je přitom série, která vás oslovuje pouze kompozicí 
barev . Stejně jako v obrazech Marka Rothka nenajdete jejich předlohu, ale jen kombinace barev zobrazující „ná-
ladu“ autora . Nechte i vy na sebe působit jemné barvy série Soul a doufáme, že vaše podprahové vnímání vám 
dokáže navodit příjemnou náladu .

30

Soul



❺

RET

R9

9

Ivory
AHP6A1A
60x60 / PEI 5

1 695 Kč/m2
1 090 Kč/m2

Indigo
AHP3A1A
60x60 / PEI 3

1 531 Kč/m2
1 090 Kč/m2

Petrol
AHP5A1A
60x60 / PEI 3

1 695 Kč/m2
1 090 Kč/m2

31KATALOG2013IRIS
IRIS

Soul

Sea 1 915 Kč/m2
AHP2B2B 1 090 Kč/m2
25x75

Dekor F2 374 Kč/ks
25x75 299 Kč/ks
Sea  AHP2B2D
Indigo AHP3B2D

Indigo 1 915 Kč/m2
AHP3B2B 1 090 Kč/m2
25x75

Cyan 2 079 Kč/m2
AHP4B2B 1 090 Kč/m2
25x75

Dekor F2 374 Kč/ks
25x75 299 Kč/ks
Cyan  AHP4B2D
Petrol AHP5B2D

Petrol 2 079 Kč/m2
AHP5B2B 1 090 Kč/m2
25x75

Indigo dekor band 3 307 Kč/ks
AHP3B2C 1 990 Kč/ks
25x75

Petrol dekor band  3 307 Kč/ks
AHP5B2C 1 990 Kč/ks
25x75

❺

8

Kompletní sortiment série Soul  
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

❺

8

made in italy



Série Rays, předního italského výrobce Iris, nabízí moderní 
formát v poměru stran 1:3 (20x60 cm), který při horizontál-
ním položení (viz foto) působí velmi čistě a elegantně . Díky 
možnostem výběru dekorů lze vytvořit dva odlišné styly: 
čistý moderní styl s použitím prořezávaných dekorů nebo 
jemný romantický styl s dekory lístků bambusu .

32

Rays



❺

R9

7,9

33KATALOG2013IRIS

Rays

Kompletní sortiment série Rays najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

White 1 354 Kč/m2
AHJ2B1B 999 Kč/m2
20x60

Grey 1 354 Kč/m2
AHJ3B1B 999 Kč/m2
20x60

White stripe glass 870 Kč/ks
AHJ2A1H 699 Kč/ks
1,5x60

Red stripe glass 870 Kč/ks
AHJ6A1H 699 Kč/ks
1,5x60

White dekor F2 224 Kč/ks
AHJ2B1I 179 Kč/ks
20x60

Grey stripe glass 870 Kč/ks
AHJ3A1H 699 Kč/ks
1,5x60

Grey dekor F2 224 Kč/ks
AHJ3B1I 179 Kč/ks
20x60

Red 1 494 Kč/m2
AHJ6B1B 999 Kč/m2
20x60

Beige 1 354 Kč/m2
AHJ5B1B 999 Kč/m2
20x60

Red dekor F2 224 Kč/ks
AHJ6B1I 179 Kč/ks
20x60

Beige stripe glass 870 Kč/ks
AHJ5A1H 699 Kč/ks
1,5x60

Beige dekor F2 224 Kč/ks
AHJ5B1I 179 Kč/ks
20x60

Bambú A (set à 2 ks) 1 654 Kč/ks
AHJ3B1F 1 290 Kč/ks
20x60

White F16 3 067 Kč/m2
AHJ2D1G 2 390 Kč/m2
20x20

Red F16 3 067 Kč/m2
AHJ6D1G 2 390 Kč/m2
20x20

Grey F16 3 067 Kč/m2
AHJ3D1G 2 390 Kč/m2
20x20

Beige F16 3 067 Kč/m2
AHJ5D1G 2 390 Kč/m2
20x20

White 1 093 Kč/m2
AHJ2C2D 799 Kč/m2
33,3x33,3 / PEI 4

Red  1 201 Kč/m2
AHJ6C2D 799 Kč/m2
33,3x33,3 / PEI 3

Grey  1 093 Kč/m2
AHJ3C2B 799 Kč/m2
33,3x33,3 / PEI 3

Beige 1 093 Kč/m2
AHJ5C2D 799 Kč/m2
33,3x33,3 / PEI 3

❺

6.%

❺

6.%

made in italy



Dlouho jsme přemýšleli, zda tuto sérii zavést na trh, či ne . Určitě se nejedná o vhodnou sérii pro developerské pro-
jekty . V minulých letech nás však svojí úspěšnou prodejností překvapily série obdobného designu značky Versace . 
Motivujícím prvkem nákupu byla mnohdy víc prestiž značky než samotný design, přesto si některý typ architektury 
o tento styl přimo říká . U vil z přelomu 19 . a 20 . století prakticky nelze uspokojit architekta nebo investora součas-
nými materiály .

34

Victoria



35KATALOG2013IRIS

Kompletní sortiment série Victoria  
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

Victoria

IRIS

Ivory 1 714 Kč/m2
AH61A1A 1 372 Kč/m2
25x75

Rose 1 714 Kč/m2
AH63A1A 1 372 Kč/m2
25x75

Antique 1 714 Kč/m2
AH62A1A 1 372 Kč/m2
25x75

Pearl 1 714 Kč/m2
AH64A1A 1 372 Kč/m2
25x75

❺

8

K této sérii doporučujeme dlažbu E-Wood od stejného výrobce  
ze strany 43 tohoto katalogu .

made in italy



Série Victoria má díky své dekoraci a tvarovým prvkům tuto ambici . Cenová relace ve srovnání s produkty Versace 
je velmi vstřícná . K sérii je možné objednat originální podlahy, ale kombinace se dřevem (série E-Wood – str . 42 
katalogu) je také velmi zajímavá a umožňuje přejít s touto podlahou i do jiných místností daného prostoru .

36

Victoria



37KATALOG2013IRIS

Kompletní sortiment série Victoria  
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

Victoria

IRIS

Floral dekor 1 963 Kč/m2
25x75 1 571 Kč/m2

Ivory AH61A1B
Antique AH62A1B
Rose AH63A1B
Pearl AH64A1B

Queen dekor 1 963 Kč/m2
25x75 1 571 Kč/m2

Ivory AH61A1D
Antique AH62A1D
Rose AH63A1D
Pearl AH64A1D

Regency dekor 3 307 Kč/ks
25x75 2 645 Kč/ks

Ivory AH61A1F
Antique AH62A1F
Rose AH63A1F
Pearl AH64A1F

Cloe dekor 3 307 Kč/ks
25x75 2 645 Kč/ks

Ivory AH61A1H
Antique AH62A1H
Rose AH63A1H
Pearl AH64A1H

Royal dekor 2 765 Kč/m2
25x75 2 212 Kč/m2

Ivory AH61A1C
Rose AH63A1C
Ebony AH65A1C

Palace dekor 2 765 Kč/m2
25x75 2 212 Kč/m2

Ivory AH61A1E
Rose AH63A1E

Julien dekor 3 307 Kč/ks
25x75 2 645 Kč/ks

Ivory AH61A1G
Antique AH62A1G
Rose AH63A1G
Pearl AH64A1G

Dorian dekor 3 307 Kč/ks
25x75 2 645 Kč/ks

Ivory AH61A1I
Antique AH62A1I
Rose AH63A1I
Pearl AH64A1I

❺

8

made in italy



Novinka roku 2013 od výrobce Iris šokuje v mnoha směrech . Asi prvním z nich bude cena , která je těsně pod 
6 .000 Kč vč . DPH/m2 . Jedna dlaždice při této ceně dosahuje téměř 27 .000 Kč/ks . Jde o to, zda fotografie bude 
dostatečnou inspirací, aby člověk přestal přemýšlet o ceně a začal přemýšlet o dobrém designu . Je pravdou, že 
vstupní hala ve vile může mít i 100 m2 . Při použití tohoto materiálu s mírnou projektovou slevou, s dárkem od pana 
Kalouska ve formě snížené DPH, by vaše investice neměla přesáhnout 500 .000 Kč . V každém případě vám dá při 
každém příchodu domů úžasný pocit výjimečnosti, stejně jako hodinky na vaší ruce . Celou nabídku série naleznete 
v originálním katalogu výrobce Iris nebo na našich webových stránkách www .katalogy-koupelny .cz . 

38

Metal XXL



39KATALOG2013IRIS

Kompletní sortiment série Metal XXL  
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

❺

R9

digi
tisk

6

Metal XXL

METAL CHROME

IRIS

White

Grey

Black

made in italy



U této série jsme velmi těžko hledali referenční foto . Doufáme, že vás tato fotografie neodradí  . Formát 60x60 
s velmi zajímavým prolamovaným povrchem, který vytváří zvláštní světelné efekty, díky kterým vám dlažba při-
pomíná vodní hladinu . Tuto dlažbu je nutné vidět v reálném provedení, a pokud možno ve větší ploše . Statistiky 
jednoznačně vykazují, že v prodeji vedou světlé barvy, které jsou výrazně univerzálnější . 

40

Ocean



❺

RET

9

White 2 540 Kč/m2
AHW2B1A 1 490 Kč/m2
60x60 / PEI 3 

Brown 2 540 Kč/m2
AHW4B1A 1 490 Kč/m2
60x60 / PEI 2 

Beige 2 540 Kč/m2
AHW1B1A 1 490 Kč/m2
60x60 / PEI 3 

Black 2 540 Kč/m2
AHW3B1A 1 490 Kč/m2
60x60 / PEI 2 

41KATALOG2013IRIS

Ocean

Kompletní sortiment série Ocean  
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

IRIS

made in italy



E-Wood si zákazník podle katalogu nemůže objednat – obvyklé dřevo za cenu, která je vyšší než u konkurence . 
Tuto sérii musíte vidět! V její struktuře jasně vidíte otisk podavače pily, který zdůrazňuje reálný design přírodního 
dřeva . Nejzajímavější design je v lappovaném provedení, čímž získává sametový povrch se zvláštními světelnými 
efekty . Velmi zajímavé použití této série je i v koupelnách pro kombinaci s barevnými koupelnovými sériemi . V tom-
to případě je možné přecházet do dalších místností a sjednotit tak podlahové plochy daného prostoru . Technické 
parametry vás zde neomezují a záleží jen na posouzení designu .

42

E-Wood



White naturale 2 633 Kč/m2
AHR2D1A 1 490 Kč/m2
15x90 / PEI 4

White lappato 3 533 Kč/m2
AHR2D2A 1 990 Kč/m2
15x90 

Blonde naturale   2 633 Kč/m2
AHR3D1A 1 490 Kč/m2
15x90 / PEI 4 

Blonde lappato   3 533 Kč/m2
AHR3D2A 1 990 Kč/m2
15x90 

Oak naturale   2 633 Kč/m2
AHR1D1A    1 490 Kč/m2
15x90 / PEI 4 

Oak lappato   3 533 Kč/m2
AHR1D2A   1 990 Kč/m2
15x90 

43KATALOG2013IRIS

E-Wood

Kompletní sortiment série E-Wood 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

❺

RET

R9

digi
tisk

VAR

9

❺

LAP

RET

digi
tisk

VAR

9

IRIS

made in italy



Slinutá glazovaná dlažba od výrobce Iris byla představena na veletrhu Cersai jako novinka pro rok 2013 . Tato série 
nehledá předlohu v přírodních materiálech . Vymanila se ze současných trendů, které kopírují mramory, žuly a jiné gra-
nity, a její předlohou se stala struktura textilie . Iris sledoval trendy nábytkářských firem a interiérového designu, které 
byly představeny v Miláně v roce 2012, a snažil se pro tyto materiály připravit odpovídající dlažbu . My jsme z tohoto 
materiálu vytvořili na našich vzorkovnách i koupelnu, která má, dle našeho názoru, v současné architektuře své místo .

44

Moving



Tan  3 011 Kč/m2
 60x120 / PEI 3 AHQ1A1A 1 790 Kč/m2
Tan   1 963 Kč/m2
 60x60 / PEI 3 AHQ1B1A 1 490 Kč/m2

Steel  3 011 Kč/m2
 60x120 / PEI 3 AHQ3A1A 1 790 Kč/m2
Steel   1 963 Kč/m2
 60x60 / PEI  3 AHQ3B1A 1 490 Kč/m2

Beige   3 011 Kč/m2
 60x120 / PEI 4 AHQ2A1A 1 790 Kč/m2
Beige   1 963 Kč/m2
 60x60 / PEI 4 AHQ2B1A 1 490 Kč/m2

White  3 011 Kč/m2
 60x120 / PEI 4 AHQ4A1A 1 790 Kč/m2
White  1 963 Kč/m2
 60x60 / PEI 4 AHQ4B1A 1 490 Kč/m2

45KATALOG2013IRIS

Moving

Kompletní sortiment série Moving  
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

❺

RET

R9

digi
tisk

10

9

IRIS

Multiformát třetinový M3
60x120
W1I1D
311 Kč/m2
249 Kč/m2
Cena výrobní operace

Multiformát čtvrtinový M4
60x120
W1I2D
436 Kč/m2
349 Kč/m2
Cena výrobní operace

made in italy

❹

❹



Předlohou této série se stal přírodní kámen Pietra Piasentine ze severní Itálie (Dolomity) . Tento přírodní materiál je 
velmi používaný v italské architektuře a najdete z něj jak nádherné vily, kostely, tak i např . chodníky v centru Modeny 
nebo Bologne . V české architektuře jej najdete jen zřídka . Opracování tvrdého granitu a náročná doprava z Itálie jej 
dříve udělala prakticky neprodejným v severských lokalitách . Dnes samozřejmě s dopravou problém není a Evropa 
se stala tak „malou“, že i tyto dříve drahé a nedostupné materiály se na trhu běžně objevují . Do katalogu zavádíme 
„kopii“ tohoto granitu i z důvodu nabídky pro mnoho italských investorů na českém trhu, pro které je tento elegantní 
materiál známý a vhodný pro současnou moderní architekturu . Série je vyráběna v několika formátech, matném 
provedení pro veřejné prostory a lappovaném provedení pro luxusní interiéry . Série vypadá velmi dobře i v koupelně .

46

Piasentine



❺

RET

R9

digi
tisk

VAR

9

Sabbia naturale 2 314 Kč/m2
 45x90 / PEI 5 AHS1E1A 1 490 Kč/m2
Sabbia lappato 3 067 Kč/m2
 45x90 / PEI 5  AHS1E2A 1 990 Kč/m2

Cenere naturale 2 314 Kč/m2
 45x90 / PEI 4  AHS2E1A 1 490 Kč/m2
Cenere lappato 3 067 Kč/m2
 45x90 / PEI 4  AHS2E2A 1 990 Kč/m2

Terra naturale 2 314 Kč/m2 
 45x90 / PEI 4  AHS3E1A 1 490 Kč/m2
Terra lappato 3 067 Kč/m2 
 45x90 / PEI 4  AHS3E2A 1 990 Kč/m2

Sabbia mosaico 436 Kč/ks 
AHS1D3B 349 Kč/ks
30x30

Cenere mosaico 436 Kč/ks 
AHS2D3B 349 Kč/ks
30x30

Terra mosaico 436 Kč/ks 
AHS3D3B 349 Kč/ks
30x30

❺

LAP

47KATALOG2013IRIS

Piasentine

Kompletní sortiment série Piasentine  
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

IRIS

Multiformát třetinový M3
45x90
W1I1C
311 Kč/m2
249 Kč/m2
Cena výrobní operace

Multiformát čtvrtinový M4
45x90
W1I2C
436 Kč/m2
349 Kč/m2
Cena výrobní operace



made in italy

❹

❹



FMG je jednou z divizí význačné ital-
ské skupiny Iris Group . Prezentovat 
v  tomto katalogu jednotlivé produkty 
je nereálné . Samostatný katalog FMG 
čítá 296 stran bez referenčních foto-
grafií – prakticky jen produktové fo-
tografie . Od zavedení této značky na 
trh je téměř nepřetržitě lídrem v oboru 
a  na trh vždy uváděla technologicky 
nové produkty . V  roce 1998 to byla 
např . technologie vertikálního násypu 
(plně probarvený střep s  neopakující 
se kresbou) . Jako první zaváděli na 
trh formát 60x120 cm (reference např . 
Ruzyňské letiště, nově Letiště Václava 
Havla – kde v průběhu let 2002–2006 
bylo použito více než 100 .000 m2 for-
mátu 60x120 cm) . Dále na trh přinesli 
nové hmoty pro slinutou dlažbu, kte-
ré jsou výrazně flexibilnější (ne tak 
křehké) a  umožňují výrobu slinutých 
dlažeb v síle 3 mm pro obklady stěn 
a  6 mm pro podlahy . V  minulých le-
tech představili formáty 120x240 cm 
vhodné pro koupelny – minimální pro-
řez a  150x300 cm vhodné pro velké 
prostory a také fasády . 

48

FMG

Kompletní sortiment FMG 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 



Kromě  
formátů 
u těchto 

materiálů na-
jdete obrovskou 

škálu různých po-
vrchů s tím, že některé 

z nich mají patentované, 
a tím pádem je u jiných výrob-
ců nenajdete (například povrch 

shine – nerovný povrch vyleštěný 
ve všech detailech stejně jako rovná 

dlaždice) . Pro možnost výběru je nutné 
vidět originální katalog . Stejně důležité je najít 

si prodejce, který bude dostatečně odborně 
zdatný v sortimentu výrobce FMG . Na této dvou-

straně vidíte dvě reference, na které rádi vzpomínáme . 
Fasáda IPB Pardubice byl první projekt, který použil for-

mát 60x120 cm na závěsném systému . Druhým projektem je 
rekonstrukce letiště prstu A, následná výstavba prstu B a v roce 

2005 stavba celého terminálu Sever 2 . V první části je tento materiál 
již deset let v provozu a před ranním odletem po pravidelné údržbě 

vypadá stále stejně, jako když jsme jej položili . Věřím, že i vy budete mít 
s kvalitou tohoto materiálu stejné dlouholeté bezproblémové zkušenosti .

49KATALOG2013FMG
FMG

made in italy

Kompletní sortiment FMG 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 



Série Mineral D od italského výrobce Impronta Italgraniti je slinutá, rektifikovaná dlaž-
ba, která umožňuje modulární skladby . Digitální technologie vytvořila velmi propracovaný 
design, jehož předlohou byly italské přírodní žuly . Především tmavé barvy jsou zajímavé . 
Jejich standardní použití na podlahách si asi dovede představit každý, ale realizace kou-
pelny z tohoto materiálu byla i pro nás pozitivním překvapením . Formát 45x90 cm se dnes 
stává standardem, jako byl kdysi formát 30x60 cm . V současné době jsme u konkurence 
nenašli obdobný produkt, kde by design a cena byly srovnatelné s touto sérií . Prostory 
využívající tento materiál hlavně při kombinaci formátů, ale i barev, jsou prostě nádherné .

Pro rok 2013 výrobce Impronta Italgraniti rozšířil tuto sérii o povrch lappato, na kterém 
kresba kamene mnohem více vynikne a lesk dodá tomuto materiálu nádech luxusu . Sérii 
v lappovaném provedení nazval výrobce Living .

50

Mineral D



51KATALOG2013ITALGRANITIGROUP

Mineral D/Living

ITALGRANITIGROUP

Galena 2 541 Kč/m2
 45x90 A311B1A 1 290 Kč/m2
Galena 2 027 Kč/m2
 60x60 A311A1A 1 190 Kč/m2
Galena 2 027 Kč/m2
 30x60 A311C1A 999 Kč/m2

Galena lappato 3 267 Kč/m2
 45x90 A394C1A 1 990 Kč/m2
Galena lappato 2 934 Kč/m2
 60x60 A394B1A 1 890 Kč/m2
Galena antislip R11, C 1 573 Kč/m2
 30x60 A311F2A 799 Kč/m2

Zolfo  2 541 Kč/m2
 45x90 A313B1A 1 290 Kč/m2
Zolfo 2 027 Kč/m2
 60x60 A313A1A 1 190 Kč/m2
Zolfo 2 027 Kč/m2
 30x60 A313C1A 999 Kč/m2

Zolfo lappato 3 267 Kč/m2
 45x90 A392C1A 1 990 Kč/m2
Zolfo lappato 2 934 Kč/m2
 60x60 A392B1A 1 890 Kč/m2
Zolfo antislip R11, C 1 573 Kč/m2
 30x60 A313F2A 799 Kč/m2

Pirite  2 541 Kč/m2
 45x90 A312B1A 1 290 Kč/m2
Pirite 2 027 Kč/m2
 60x60 A312A1A 1 190 Kč/m2

Pirite 2 027 Kč/m2
 30x60 A312C1A 999 Kč/m2
Pirite antislip R11, C 1 573 Kč/m2
 30x60 A312F2A 799 Kč/m2

❺

RET

r

R10

B
digi
tisk

VAR

10

Kompletní sortiment série Mineral D / Mineral D Living 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

Dolomite Zolfo Galena PiriteRame

Ceník ostatních barev a formátů série (v Kč s DPH/m2)

❼  10x60 15x15 15x90 20x60 30x30 30x60 45x45 45x90 60x60

NATURALE RET . R10, B 2 347,- – 2 275,- 2 347,- 1 621,- 1 621,- – 2 033,- 1 621,-

NATURALE R10, B – 1 767,- – – 1 186,- 1 258,- 1 258,- – –

LAPPATO RET* – – – – – – – 2 614,- 2 347,-
Multiformát třetinový M3
45x90, 30x60
W1I1C, W1I1A
311 Kč/m2
249 Kč/m2
Cena výrobní operace

* Povrch lappato je dostupný pouze v barvách Dolomite, Zolfo, Rame a Galena .

made in italy

❹



Na této slinuté, rektifikované dlažbě vytvořil výrobce Impronta Italgraniti digitální technologií velmi propracovaný 
design, jehož předlohou byly pískovce . „Teplé“ béžové barvy jsou velmi univerzální, a to zřejmě podpořilo prodej-
nost této série . I pro nás byly prodeje šokující . Jen v roce 2012 přesáhl obrat prodeje této série 10 miliónů korun . To 
nás donutilo k určité analýze, jaké typy prodeje se na těchto číslech podílejí . Kromě několika menších obchodních 
center se většinou jednalo o drobné zakázky pro jednotlivé investory a použití této série bylo velmi rozmanité . Přesto, 
že tato série je určena pro velmi zatížené prostory, byl největší podíl realizací v koupelnách, na podlahách „všeho 
typu“ v RD i bytech . Nezanedbatelným číslem byly také realizace teras, balkonů a dokonce i  fasád . Ve srovnání 
s přírodním materiálem není tato dlažba nasákavá a nemá problémy s čistitelností (např . poškození fasády sprejem) . 
Při použití multiformátu s dobrou pokládkou, nedokáže většina lidí rozeznat Stone D od přírodního kamene .

52

Stone D



Kompletní sortiment série Stone D 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

53KATALOG2013ITALGRANITIGROUP

Stone D

ITALGRANITIGROUP

Quarzite Bianca Quarzite Dorada Quarzite di Barge Quarzite GrafiteQuarzite Multicolor

Ceník ostatních barev a formátů série (v Kč s DPH/m2)

❼  10x60 15x15 15x90 20x60 30x30 30x60 60x60 45x45 45x90

NATURALE RET . R10, B 2 347,- – 2 275,- 2 347,- 1 621,- 1 621,- 1 621,- – 2 033,- 

NATURALE R10, B – 1 767,- – – 1 186,- 1 258,- – 1 258,- –

ANTISLIP R11, C 1 258,-

❺

RET

r

R9

A
digi
tisk

VAR

10

Quarzite Bianca 2 541 Kč/m2
 45x90 A3R8L1A 1 290 Kč/m2
Quarzite Bianca 2 027 Kč/m2
 60x60 A3R8D1A 1 190 Kč/m2
Quarzite Bianca  2 027 Kč/m2
 30x60 A3R8A1A 999 Kč/m2
Quarzite Bianca antislip R11, C  1 573 Kč/m2
 30x60 A3R8F2A 799 Kč/m2

Quarzite Dorada  2 541 Kč/m2
 45x90 A3R1L1A 1 290 Kč/m2
Quarzite Dorada 2 027 Kč/m2
 60x60 A3R1D1A  1 190 Kč/m2
Quarzite Dorada  2 027 Kč/m2
 30x60 A3R1A1A 999 Kč/m2
Quarzite Dorada antislip R11, C  1 573 Kč/m2
 30x60 A3R1F2A 799 Kč/m2

Multiformát třetinový M3
45x90, 30x60
W1I1C, W1I1A
311 Kč/m2
249 Kč/m2
Cena výrobní operace

made in italy

❹



Koupelnová série Natural Stone Wall italského výrobce Impronta Italgraniti má jemnou kresbu, vytvo-
řenou digitálním tiskem, pro který byly předlohou přírodní materiály (vápence, ale i žuly) . Zajímavý rek-
tifikovaný formát 24x59 cm má při své kvalitě velmi příznivou cenu . Současné trendy hledají elegantní 
nevýrazné kresby a minimalizují zdobné prvky . Využívají se jen kombinace barev a nenásilné celoplošné 
dekory, což dokáže zajímavým způsobem zvýraznit některé části koupelny . Výhodou je, že tyto celo-
plošné dekory neprodražují danou koupelnu, a přitom její design výrazně posunou na vyšší úroveň .

54

Natural Stone Wall

Natural Stone Wall



 
K obkladům série Natural Stone Wall doporučujeme dlažbu 45x45 naturale ve všech barvách (MOC 999 Kč/m2) ze 
strany 57 tohoto katalogu .

55KATALOG2013ITALGRANITIGROUP

Natural Stone Wall

ITALGRANITIGROUP

Brera Beige  A323C2B Brera Beige Dekor A323C2C

Savana  A321C2B Savana Dekor A321C2C

Lipica Visone A326C2B Lipica Visone Dekor A326C2C

Fussena  A32BC2B Fussena Dekor A32BC2C

Basaltina  A322C2B Basaltina Dekor A322C2C

Lipica Tortora  A324C2B Lipica Tortora Dekor A324C2C

Brera Bianca A325C2B

OBKLAD 1 906 Kč/m2
24x59 999 Kč/m2

Brera Bianca Dekor A325C2C

LINEA DEKOR 2 208 Kč/m2
24x59 1 190 Kč/m2

❺

RET

digi
tisk

VAR

10

Kompletní sortiment série Natural Stone Wall 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

made in italy



Série Natural Stone od italského výrobce Impronta Italgraniti je slinutá, rektifikovaná dlažba, která byla vyvinuta 
pro koupelnovou sérii shodného jména, ale její použití je mnohonásobně širší . Je určena především pro podlahy 
moderních interiérů . Její nadčasový design s velmi jemnou, nevýraznou kresbou, množstvím barev a zajímavých 
formátů umožňuje řešení prakticky jakéhokoliv interiéru v novostavbě . Další velkou předností této dlažby je její 
jednoduchá čistitelnost . Pokládka s  minimální spárou, barevně sladěnou se základem, vytváří dojem jednolité 
podlahy, která moderním interiérům sluší…

56

Natural Stone



57KATALOG2013ITALGRANITIGROUP

Natural Stone

ITALGRANITIGROUP

❺

RET

r

R9

A
digi
tisk

10

Kompletní sortiment série Natural Stone  
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

Ceník ostatních barev a formátů série (v Kč s DPH/m2)

❼  10x60 15x60 15x90 22,5x90 30x30 30x60 60x60

NATURALE RET . R9, A 2 347,- 2 347,- 2 275,- 2 880,- – – –

NATURALE R9, A – – – – 1 186,- – –

LAPPATO RETTIFICATO – – – – – – 2 347,-

ANTISLIP R11, C – – – – – 1 258,- –

Savana Fussena

Lipica Visone Basaltina

Brera Beige Lipica Tortora

Brera Bianca Brera Bianca

DLAŽBA NATURALE RETTIFICATO 2 541 Kč/m2
45x90 1 390 Kč/m2

DLAŽBA NATURALE RETTIFICATO 2 027 Kč/m2
60x60 1 190 Kč/m2

DLAŽBA NATURALE 1 573 Kč/m2
45x45 999 Kč/m2

DLAŽBA NATURALE RETTIFICATO 2 027 Kč/m2
30x60 1 190 Kč/m2

DLAŽBA NATURALE 1 573 Kč/m2
30x60 999 Kč/m2

made in italy



Koupelnová série Marmo D Wall italského výrobce Impronta Italgraniti se vyznačuje dokonalou kresbou klasických 
italských mramorů, vytvořenou digitálním tiskem . Rektifikovaný formát 30,5x72,5 cm má velmi příznivou cenu . Při 
použití zdobných prvků je možné vytvořit historizující design . Naopak koupelny s celoplošným dekorem působí 
velmi moderně . Výhodou je, že tyto celoplošné dekory neprodražují danou koupelnu, ale výrazně zdokonalují 
design . Na trh uvádíme dvě nejoblíbenější barvy ve vynikající akční ceně . Realita provedení je na nejvyšší úrovni 
a obdobné konkurenční výrobky se pohybují ve vyšších cenových hladinách .

58

Marmo D Wall

Marmo D Wall



 

59KATALOG2013ITALGRANITIGROUP

Marmo D Wall

ITALGRANITIGROUP

Calacatta
A3I2A1A
30,5x72,5

2 208 Kč/m2
1 290 Kč/m2

Calacatta Dekor Onda
A3I2A1C
30,5x72,5

2 541 Kč/m2
2 033 Kč/m2

Travertino
A3I6A1A
30,5x72,5

2 208 Kč/m2
1 290 Kč/m2

Travertino Dekor Onda
A3I6A1C
30,5x72,5

2 541 Kč/m2
2 033 Kč/m2

Kompletní sortiment série Marmo D Wall 
najdete na www .italgranitigroup .com 

Digit Calacatta
A3E1B2A
49,5x49,5 / PEI 4

3 267 Kč/m2
1 690 Kč/m2

Digit Travertino
A3E7B2A
49,5x49,5 / PEI 4

3 116 Kč/m2
1 690 Kč/m2

❺

RET

LAP

digi
tisk

VAR

10

❼

RET

digi
tisk

VAR

11

❺

RET

digi
tisk

VAR

11

MarfilCalacatta Travertino Bianco Travertino

Ceník ostatních položek série (v Kč s DPH/m2)

❼  30,5x72,5 49,5x49,5

NATURALE RETTIFICATO 1 767,- 1 815,-

LAPPATO RETTIFICATO – 2 493,- 

made in italy



Série Marmo D od italského výrobce Impronta Italgraniti je slinutá glazovaná dlažba, kde je kresba nanesena tech-
nologií digitálního tisku . Dnes můžeme na trhu najít mnoho obdobných designů . Důvod, proč jsme zavedli tuto 
sérii je prozaický . Proti přírodním materiálům má výrazně lepší technické parametry . Nemá problém s nasákavostí 
(dobrá čistitelnost), ani s poškrábáním v zatížených prostorech . Ve srovnání s konkurencí je u této série reálná kres-
ba a při formátu 50x100 cm je poměr kvalita/cena velmi dobrý (1 .290 Kč včetně DPH/m2) . Série má širokou škálu 
výrobků (mnoho formátů, leštěné rektifikované a matné nerektifikované provedení, nepřeberné množství dekorů) . 
Přesto většina prodejů této série směřuje jako doplněk (podlaha) k sérii Marmo D Wall .

60

Marmo D

Marmo D



 

61KATALOG2013ITALGRANITIGROUP

Marmo D

ITALGRANITIGROUP

❺

R9

digi
tisk

VAR

11

Digit Calacatta
A3E1C1A
50x100 / PEI 5

1 966 Kč/m2
1 290 Kč/m2

Digit Travertino
A3E7C1A
50x100 / PEI 5

1 966 Kč/m2
1 290 Kč/m2

Kompletní sortiment série Marmo D 
najdete na www .italgranitigroup .com 

MarfilCalacatta Travertino Bianco Travertino

Digit Calacatta
A3E1B2A
49,5x49,5 / PEI 4

3 267 Kč/m2
1 690 Kč/m2

Digit Travertino
A3E7B2A
49,5x49,5 / PEI 4

3 116 Kč/m2
1 690 Kč/m2

Ceník ostatních položek série (v Kč s DPH/m2)

❼  49,5x99 49,5x49,5 34x34 50x100 50x50 35x35

LAPPATO RETTIFICATO 2 735,- 2 493,- 2 372,- – – –

NATURALE RETTIFICATO 2 105,- 1 815,- – – – –

NATURALE – – – 1 573 ,- 1 476,- 1 331,- 

❺

RET

LAP

digi
tisk

VAR

10

made in italy



E_motion italského výrobce Impronta Italgraniti je koupelnová série ve velmi jemných pastelových barvách . Menší 
formát (rektifikovaný) 24x55 cm dosahuje při této kvalitě velmi příznivé ceny . Série má moderní výraz, ale sou-
časně je i nadčasová, protože není ničím zásadní, výrazná, agresivní… Působí velmi uklidňujícím dojmem a díky 
perleťovému listru umí měnit svůj výraz podle dopadu světla . To se projeví především u koupelen, které využívají 
i přirozeného způsobu osvětlení . Vaše ranní koupelna vás večer překvapí… a potěší . To je E_motion . Úspěch této 
série v uplynulém roce nás „donutil“ rozšířit barevnou nabídku . Díky tomu jsou však některé barvy na objednávku 
s dodací lhůtou do jednoho měsíce . 

62

E_motion



63KATALOG2013ITALGRANITIGROUP

E_motion

ITALGRANITIGROUP

Beige 1 906 Kč/m2
A3D1A1B 999 Kč/m2
24x55

Brown 1 906 Kč/m2
A3D2A1B 999 Kč/m2
24x55

White 1 906 Kč/m2
A3D3A1B 999 Kč/m2
24x55

Blue 1 906 Kč/m2
A3D6A1B 999 Kč/m2
24x55

Green 1 906 Kč/m2
A3D4A1B 999 Kč/m2
24x55

Pink 1 906 Kč/m2
A3D5A1B 999 Kč/m2
24x55

 

White 1 906 Kč/m2
A3D3E1A 999 Kč/m2
34x34 / PEI 5

Pink 1 906 Kč/m2
A3D5E1A 999 Kč/m2
34x34 / PEI 5

Beige 1 906 Kč/m2
A3D1E1A 999 Kč/m2
34x34 / PEI 5

Blue 1 906 Kč/m2
A3D6E1A 999 Kč/m2
34x34 / PEI 5

Brown 1 906 Kč/m2
A3D2E1A 999 Kč/m2
34x34 / PEI 4

Green 1 906 Kč/m2
A3D4E1A 999 Kč/m2
34x34 / PEI 5

Tartan* 
Mosaico 2 602 Kč/ks
24x55 1 390 Kč/ks

Listello  968 Kč/ks
6,5x55 499 Kč/ks

Sixties*
Dekor 2 027 Kč/ks
24x55  999 Kč/ks

Listello 968 Kč/ks
11,5x55  499 Kč/ks

Wallpaper* 
Dekor 1 573 Kč/ks
24x55 899 Kč/ks

Listello  726 Kč/ks
7,5x55 399 Kč/ks

❺
RET

VAR

10

Kompletní sortiment série E_motion 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

❺

RET

10

❺

RET

9

* Všechny druhy dekorů jsou dostupné ve všech barvách základních obkladů .

made in italy



Zavedení série Infinity Stone od italského výrobce Gardenia Orchidea mělo jeden klíčový motiv . Tato série má 
věrný design podle svých přírodních předloh „Stone“, ale i výjimečnou formátovou škálu, kterou v dnešní době 
najdete u jediného konkurenčního výrobce (Gruppo Florim… prezentovaného rovněž v našem katalogu) . Největší 
formát tohoto produktu je 120x120 cm . Následují řezané formáty až do nejmenšího 30x30 . Všechny lze vzájemně 
kombinovat a výsledný design prostoru, s použitím všech formátů, je výjimečný . Zajímavé je, že průměrná cena 
použitím více rozměrů klesá . Designový efekt naopak stoupá .

64

Infinity Stone



❼

RET

VAR

12

Bianco  / PEI 5

Beige / PEI 5

Grigio / PEI 3

Noce / PEI 3

Porfido / PEI 3

Moka / PEI 3

Nero / PEI 3

65KATALOG2013GARDENIA ORCHIDEA

Infinity Stone

GARDENIA ORCHIDEA

Kompletní sortiment série Infinity Stone  
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

Ceník základních formátů série (v Kč s DPH/m2)

❼  15x60 30x30 30x60 30x120 60x60 60x120 120x120

NATURALE R10, B 2 347,- 2 347,- 2 347,- 3 170,- 2 202,- 3 073,- 3 436,-

LAPPATO 2 759,- 2 759,- 2 759,- 3 630,- 2 638,- 3 436,- 4 211,-

made in italy



Série Absolute Stone od italského výrobce Gardenia Orchidea navazuje technologií i stylem na předchozí sérii . 
Z tohoto důvodu je i argumentace shodná . Série má věrný design podle svých přírodních předloh „Stone“ . Tato 
série však nemá rozměr 120x120 cm jako Infinity Stone, bohužel jejím největším formátem je 60x90 cm . Píši to 
s trochou ironie . Tento formát je bohatě dostačující a ve většině případů se používají menší formáty . Dnešní krize 
ve stavebnictví si vynucuje kompromisy . Menší formát má samozřejmě lepší cenu, jednodušší a levnější montáž 
atd . Série je zajímavá technickými parametry a barevnou škálou . Když se podíváme na referenční foto, tak bych 
jen zvolil elegantní šedou omítku a nechal podlahu tak, jak je . V té chvíli bych řekl, že někdo pochopil význam série 
– jednoduchý kontrast barev podlahy a stěny v moderním interiéru .

66

Absolute Stone



❼

RET

r

VAR

12

Almond / PEI 5

Oro / PEI 5

Noce / PEI 5

Verde / PEI 5

Antracite / PEI 5

Bianco / PEI 5

Nero / PEI 3

67KATALOG2013GARDENIA ORCHIDEA

Absolute Stone

GARDENIA ORCHIDEA

Kompletní sortiment série Absolute Stone 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

Ceník základních formátů série (v Kč s DPH/m2)

❼  30x30 30x60 30x90 60x60 60x90

NATURALE R10, B 2 347,- 2 347,- 2 856,- 2 202,- 2 856,-

LAPPATO 2 856,- 2 856,- 3 436,- 2 759,- 3 436,-

made in italy



68

Solid



❺

10.%

Blanco
AFC1A1A
25,1x75,6

1 179 Kč/m2
899 Kč/m2

Black
AFC2A1A
25,1x75,6

1 179 Kč/m2
899 Kč/m2

❹

RET

r

R9

VAR

10

Sandstone Plus slonová kost naturale, A
59,8x59,8 / PEI 5 A1H1J1A  799 Kč/m2
Sandstone Plus slonová kost lappato
44,5x44,5 / PEI 5 A1H1B2A  599 Kč/m2

Koupelnová série Solid od španělského výrobce 
Aparici je určena především pro moderní architek-
turu . Kombinace black & white je velmi moderní, 
ale také limitující . Z tohoto důvodu sérii doplňujeme 
o  skutečně zajímavé mozaikové dekory, které jsou 
ve výborné ceně 999 Kč/m2 . Kombinace klasické 
bílé spolu s příjemnými dekory tvoří velmi elegantní, 
nadčasové a ne tak limitující prostory jako „ultramo-
derní“ black & white .

White Focus
AFD1A1A
25,1x75,6

1 179 Kč/m2
999 Kč/m2

❺

10.%

69KATALOG2013APARICI

Solid

APARICI

Kompletní sortiment série Solid
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

made in spain



Šíře dekorů, které série Solid nabízí, umožňuje realizovat roz-
dílné typologie prostoru od music clubu, kde použijete bílou 
nebo černou se zlatou nebo stříbrnou mozaikou, přes klasické 
moderní novostavby, kde si pohrajete pouze s bílou a k ní kom-
binovatelnou mozaikou, až třeba po rekonstrukci horské chalu-
py v moderním stylu, kde použijete bílou v zajímavém formátu 
25x75 cm v kombinaci s dekorem Focus v béžovém provedení . 
Série je určena pro kreativní investory…

70

Solid



Beige Focus
AFE2A1A
25,1x75,6

1 462 Kč/m2
999 Kč/m2

Gold Focus
AFD4A1A
25,1x75,6

2 897 Kč/ks
1 990 Kč/ks

Black Focus
AFD2A1A
25,1x75,6

1 299 Kč/m2
999 Kč/m2

Azul Focus
AFE3A1A
25,1x75,6

1 462 Kč/m2
999 Kč/m2

Silver Focus
AFD3A1A
25,1x75,6

2 897 Kč/ks
1 990 Kč/ks

Nacar Focus (perleť)
AFE1A1A
25,1x75,6

1 179 Kč/m2
999 Kč/m2

❺

10.%

71KATALOG2013APARICI

Solid

APARICI

made in spain



Série Quantum od španělského výrobce Aparici využívá třech nejmodernějších 
trendových prvků, a přesto je velice nadčasová . Jedním z nich je formát 25x75 cm, 
tedy v poměru 1:3, dále pak jednoduché barvy – šedá a béžová ve stylu betonu 
a reliéfní 3D dekory pro celoplošné využití . U tohoto materiálu považujeme základ-
ní cenu 899 Kč/m2 vč . DPH za velice dobrou a stejně tak i u technologicky nároč-
ného dekoru Hill ve 3D reliéfním provedení v ceně 999 Kč/m2 vč . DPH . Romantič-
tější Sable dekory A i B jsou již v ceně za kus a jsou barevně odlišné od základů . 
Jsou používány jako zvýrazňující listello, ale osobně jej nedoporučuji . Dekor se 
tváří jako by byl reliéfní, ale jedná se pouze o 3D efekt hladkého tištěného dekoru . 
Nemám rád Potěmkinovy vesnice  .

72

Quantum



Ivory
AFB1A1B
25,1x75,6

1 179 Kč/m2
899 Kč/m2

❺

digi
tisk

10.%
Grey
AFB2A1B
25,1x75,6

1 179 Kč/m2
899 Kč/m2

Ivory Hill
AFB1A1C
25,1x75,6

1 462 Kč/m2
999 Kč/m2

❺

digi
tisk

10.%

❹

Grey Hill
AFB2A1C
25,1x75,6

1 462 Kč/m2
999 Kč/m2

Sable Dekor A
AFB4A1D
25,1x75,6

1 089 Kč/ks
799 Kč/ks

Sable Dekor B
AFB4A1E
25,1x75,6

1 089 Kč/ks
799 Kč/ks

❺

8.%

Next Grigio
A4V2A1A
45x45 / PEI 5

756 Kč/m2
499 Kč/m2

Dekor F3 749 Kč/m2
W1G2 599 Kč/m2 (tj . 114 Kč/ks)
25,1x75,6 Cena za výrobní operaci

Dekor F2 686 Kč/m2
W1G1 549 Kč/m2 (tj . 104 Kč/ks)
25,1x75,6 Cena za výrobní operaci

73KATALOG2013APARICI

Quantum

APARICI

Kompletní sortiment série Quantum
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

made in spain



Slinutá, neglazovaná série Sunriver od italského výrobce Ragno je hodnocena našimi prodejci jako nejoblíbenější . 
Absolutně čistý, nadčasový design vycházející z přírodních pískovců, eliminující všechny jejich chyby (především 
vysokou nasákavost a  špatnou čistitelnost) . Materiál je vyráběn nejmodernější technologií vertikálního násypu: 
hmoty se nasypávají do formy postupně nastojato, kdy jednotlivé barevné vrstvy procházejí celým střepem a nikdy 
se neopakují . Věrnost kresby je dokonalá a prakticky nerozeznatelná od přírodní předlohy . Technické parametry 
tuto sérii nijak nelimitují . Je možné ji použít od nejzatíženějších veřejných prostor až po elegantní čistou koupelnu, 
kterou najdete jako vzorovou kóji na našich vzorkovnách . Největší formát 60x120 cm je svou cenou 1 .490 Kč/m2 
vč . DPH nejlevnějším materiálem na trhu (srovnávám-li technologii, formát, rektifikované provedení a design) . Tato 
série se používá bez dekorů a při dnešní sazbě DPH 15 % pro bytové projekty bude stát materiál pro vaši koupelnu 
o výměře 25 m2 35 .000 Kč vč . DPH .

74

Sunriver



❺

RET

r

R9

A

VAR

10.%

75KATALOG2013RAGNO

 

Battiscopa Beige
ABC2E1C
7x60

484 Kč/ks
449 Kč/ks

❺

RET

r

Sunriver

RAGNO

Beige
ABC2A1A
60x120

1 785 Kč/m2
1 490 Kč/m2

Beige
ABC2B1A
60x60

1 482 Kč/m2
1 290 Kč/m2

Kompletní sortiment série Sunriver najdete 
na www .katalogy-koupelny .cz 

Multiformát čtvrtinový M4
60x120
W1I2D
436 Kč/m2
349 Kč/m2
Cena výrobní operace

made in italy

❹



Série Origini od italského výrobce Ragno je klasickým zástupcem designu dřeva, kterých najdete nepřeberné 
množství jak v tomto katalogu, tak i u konkurence . Proč jsme však zavedli tento materiál my? Všechny parametry 
této série nás přesvědčily, že má na trhu své opodstatnění a v konkurenčním boji obstojí . Věrný design, dva for-
máty do kombinace ve výborných cenách (1 .190, resp . 1 .390 Kč/m2 vč . DPH) . Pro formát v délce 120 cm, rektifi-
kovaný, ve slinutém provedení je cena 1 .190 Kč/m2 vč . DPH vynikající . Obdobný výrobek tuzemského výrobce je 
prakticky ve dvojnásobné ceně . Mnoho interiérů vyžaduje z pohledu designu použití dřevěných podlah, z pohledu 
technického je však použít nemůžeme (v zatíženém prostoru se dřevo poničí) . V této chvíli nastupuje série Origini .

76

Origini



❺

RET

r

R9

A

VAR

10.%

77KATALOG2013RAGNO

Origini

Bianco 
ABQ1B1A 
20x120

2 269 Kč/m2
1 390 Kč/m2

Wenge
ABQ3B1A
20x120

2 465 Kč/m2
1 390 Kč/m2

Marrone
ABQ2B1A
20x120

2 465 Kč/m2
1 390 Kč/m2

Bianco
ABQ1D1A
30x120

1 603 Kč/m2
1 190 Kč/m2

Wenge
ABQ3D1A
30x120

1 830 Kč/m2
1 190 Kč/m2

Marrone
ABQ2D1A
30x120

1 830 Kč/m2
1 190 Kč/m2

V rámci jedné pokládky doporučujeme mix obou formátů:  
50% rozměru 20x120 cm a 50% rozměru 30x120 v nahodilé skladbě .

Kompletní sortiment série Origini  
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

RAGNO

made in italy



Série Select od italského výrobce Ermes Aurelia vychází z designu vápence, který se vyskytuje v přírodních re-
zervacích Severní Ameriky a Kanady . Zde vidíte historii naší země, jak se po milióny let skládaly jednotlivé vrst-
vy zemského povrchu . V katalogu keramických dlaždic nepůsobí tento materiál tak emotivně, jako když vidíte 
originální předlohu . Naše dnešní rychlá doba má i výhody, a to je jednoduchý přístup k  informacím . Když zná-
te „příběh“ věcí, které vás obklopují, získáváte k  nim vztah . Tyto věci pak tvoří váš domov… Podívejte se na 
http://bigislandquarries .com .

78

Select



Eramosa Grigio 1 331 Kč/m2
60x60 A4122A1A 999 Kč/m2
Eramosa Grigio  1 452 Kč/m2
30x60 A4122B1A 999 Kč/m2

Eramosa Bianco 1 331 Kč/m2
 60x60 A4121A1A 999 Kč/m2
Eramosa Bianco 1 452 Kč/m2
 30x60 A4121B1A 999 Kč/m2

❺

RET

r

VAR

10

❻

RET

r

10

Eramosa Bianco Mosaico
30x30  
A4121C1B 3 630 Kč/m2

Eramosa Grigio Mosaico
30x30  
A4122C1B 3 630 Kč/m2

79KATALOG2013ERMES AURELIA

Select

ERMES AURELIA

Kompletní sortiment série Select  
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

Navona Classico Navona Oro Eramosa GrigioEramosa Bianco



made in italy



Série Eramosa od italského výrobce Rondine si zvolila pro svůj design stejnou předlohu jako série Select a proto 
i textová část je k této sérii shodná: Eramosa vychází z designu vápence vyskytujícího se v přírodních rezervacích 
Severní Ameriky a Kanady . Zde vidíte historii naší země, jak se po milióny let skládaly jednotlivé vrstvy zemského 
povrchu . V katalogu keramických dlaždic nepůsobí tento materiál tak emotivně, jako když vidíte originální předlohu . 
Naše dnešní rychlá doba má i výhody, a to je jednoduchý přístup k informacím . Když znáte „příběh“ věcí, které 
vás obklopují, získáváte k nim vztah . Tyto věci pak tvoří váš domov… Podívejte se na http://bigislandquarries .com 
nebo jakoukoliv jinou adresu, kterou vám pomůže Google najít pod pojmem Eramosa .

80

Eramosa



 

❺

RET

r

VAR

9.%

81KATALOG2013RONDINE

Eramosa

RONDINE

Kompletní sortiment série Eramosa  
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

White naturale 1 758 Kč/m2
 30x60 / PEI 5 ATG1A1A 899 Kč/m2
White lappato
 30x60 / PEI 5 ATG1A2A 2 078 Kč/m2

999 Kč/m2

Grey naturale 1 758 Kč/m2
 30x60 / PEI 5 ATG3A1A 899 Kč/m2
Grey lappato
 30x60 / PEI 5 ATG3A2A 2 078 Kč/m2

999 Kč/m2

Beige naturale 1 758 Kč/m2
 30x60 / PEI 5 ATG2A1A 899 Kč/m2
Beige lappato
 30x60 / PEI 5 ATG2A2A 2 078 Kč/m2

999 Kč/m2

Brown naturale 1 758 Kč/m2
 30x60 / PEI 5 ATG4A1A 899 Kč/m2
Brown lappato
 30x60 / PEI 5 ATG4A2A 2 078 Kč/m2

999 Kč/m2

made in italy



❺

82

Mosaics



Italský výrobce Trend je jedním z nejvýznačnějších výrobců skleněné mozaiky z oblasti Benátek . Právně tato 
firma vznikla před několika málo lety rozdělením firmy Bisazza, která má více než stoletou tradici . Je vidět, že 
některé lidské příběhy i příběhy firem se opakují . Rozchod dvou „bratrů“ Bisazzů a rozdělení pěti výrobních 
závodů na dvě nové samostatné značky mi připomíná příběh z našeho oboru bratrů Hanse a Fridricha Grohe 
(dnes dva největší konkurenti Hansgrohe a Grohe) nebo třeba Adidas a Puma . Velmi široká nabídka firmy Trend 
má samozřejmě hlubokou designovou a technologickou historii, která umožňuje realizovat zajímavé projekty . 
Pro posouzení možností a úrovně tohoto výrobce můžete navštívit webové stránky (www .trend-vi .com) nebo 
si vyžádat originální katalogy .

83KATALOG2013TREND
TREND

made in italy



Ideal Standard udělal za poslední dobu neuvěřitelný pokrok . Dokázal sjednotit řízení evropských závodů, efektivně 
využít jednotlivých výrobních kapacit a díky evropskému centrálnímu skladu usnadnit přístup k jednotlivým výrobním 
závodům (pro nás výrobní závod v Teplicích) k portfoliu výrobků z celé Evropy . Rozšíření výroby o další komodity – 
vodovodní baterie, sprchové kouty, koupelnový nábytek – umožňuje vybavit vaši koupelnu v jedné značce . Asi se 
nedá bavit o tom, že by baterie byla sladěna s umyvadlem nebo s WC, ale výrobce doporučuje kombinace, které 
jsou především cenově vyvážené . Ideal Standard byl pro mě vždy fabrikou s dobrým designem a rozumnou cenou .

84

Tonic



85KATALOG2013IDEAL STANDARD

Tonic

IDEAL STANDARD

❼ WC závěsné 
B4S1A1 11 592 Kč

Sedátko s poklopem, soft close
B4S2B1 6 498 Kč

❼ Bidet závěsný
B4S4D1 12 003 Kč

❼ Umyvadlo, 75x55 cm 
B4S5C1B 11 592 Kč

Kompletní sortiment série Tonic 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

made in italy



Série Moments je na trhu již sedmým rokem . Při představování novinek je vždy 
k této sérii doplněn nějaký nový prvek, jako např . vana, koupelnový nábytek apod . 
Když tento produkt přišel na trh, měl jako jeden z prvních „soft close“ zavírání WC . 
Dnes je to již standardem . Na této sérii mě však zaujal kompromis mezi hranatým 
a oblým provedením . Ostře řezané hrany jsou vyvážené předním obloukem . To je 
z pohledu designu na posouzení . Z pohledu funkčnosti to posuďte sami  .

86

Moments



87KATALOG2013IDEAL STANDARD
IDEAL STANDARD

Moments

❼ WC závěsné 
B4Z1C1A 22 385 Kč 

Sedátko s poklopem, soft close
B4Z4E1 7 091 Kč

❼ Bidet závěsný
B4Z3C1 22 869 Kč

Umyvadlo, 90x51,5 cm 
B4Z2M1B 25 289 Kč

Polosloup
B4Z6G1 7 659 Kč

Kompletní sortiment série Moments 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

❼

made in italy



Tato série si vzala za úkol konkurovat význačným evropským značkám, především 
designem . Čisté linie není nutné komentovat . Technickou zajímavostí je velmi úzká stěna 
umyvadla . Výroba umyvadla s tímto designem je náročná . Cílem bylo konkurovat umyva-
dlům z litého mramoru, které se odlévají za studena do kovových forem . Tento materiál 
umožňoval vytvářet zajímavé designy, ale z mého pohledu to byla vždy „umělá hmota“ . 
Keramika je prostě keramika . Série Strada dostává ode mne jedničku .

88

Strada • Ventuno



89KATALOG2013IDEAL STANDARD IDEAL STANDARD

Strada/Ventuno

❼ Ventuno WC závěsné
B4Y2J6 7 817 Kč

Ventuno sedátko s poklopem, soft close
B4Y5L6 3 799 Kč

❼ Ventuno bidet závěsný
B4Y3M6 8 180 Kč

❼ Strada umyvadlo na desku, 60x42 cm
B4W1A1A 7 696 Kč

Kompletní sortiment série Strada/Ventuno 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

made in italy



I Série X-TRE je opět jedním ze zástupců moderního designu . Italský značkový výrobce AXA není na českém trhu 
známý, ale v Evropě se jedná o prestižní značku . Referencí, kterou výrobce rád používá je realizace bytového 
komplexu v Dubai – The Palm Jumeirah (umělý ostrov ve tvaru palmy, kde si své nemovitosti koupily nejznámější 
celebrity z celého světa) . Pro mě má mnohem větší význam, když si daný produkt investor sám „osahá“ a vybere… 
Přijďte se podívat na naši vzorkovnu .

90

X-Tre



91KATALOG2013UNOCERAMICA

X-Tre

Kompletní sortiment série X-Tre
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

UNOCERAMICA

❻ WC závěsné, 54x36x30 cm BQD2B1 10 588 Kč
Sedátko, bílá  BQD4D1 3 902 Kč
Sedátko softclose, bílá  BQD4E1 5 294 Kč
Úchyty   BQP1C 1 392 Kč

❻ Bidet závěsný, 54x36x30 BQD3C1 10 588 Kč
Úchyty   BQP1C 1 392 Kč

❻ Umyvadlo na desku, 70x48x16 cm BQD1A1A 12 735 Kč
Sifon, chrom-mosaz   BQP2A1 3 267 Kč
Úchyty   BQP1B 151 Kč

made in italy



Série 138 není zajímavá jen názvem, ale i designem . TOP 
výrobci mají vždy alespoň jednu atypickou sérii a u AXY je 
to právě 138 . U  této série však vidím jeden nedostatek . 
Samozřejmě, že patří do kategorie dražších a je zde i před-
poklad, že bude použita ve stavbě, kde investor „trošku 
utrácí“ . Tím pádem se dá předpokládat, že se nebude 
jednat o  panelákovou koupelnu . Umyvadlo k  této sérii 
má však rozměr pouze 60 cm . To je pro velkou koupelnu 
opravdu málo . Řešením je použít umyvadla dvě . To může 
být i designově zajímavé v „rodičovské“ koupelně . Ale co 
v koupelně pro hosty? Obdobné dilema jsme řešili nedávno 
a kombinovali jsme sérii AXA 138, kde se použilo WC s bi-
detem, a umyvadlo se vybralo ze série AXA X-TRE . Umyva-
dlo bylo umístěno na koupelnovém nábytku vyráběném na 
zakázku . Výsledek…nádhera! 

92

138



93KATALOG2013UNOCERAMICA

138

❻ WC závěsné, 40x52,6x41,6 cm BQE2B1 14 702 Kč
Sedátko softclose  BQE4D1 5 294 Kč
Úchyty   BQP1C 1 392 Kč

❻ Bidet závěsný, 40x52,6x41,6 cm BQE3C1 14 702 Kč
Úchyty   BQP1C 1 392 Kč

❻ Umyvadlo závěsné (vč . sifonu a úchytů), 60x50x52,7 cm 
BQE1A1A  23 928 Kč

Kompletní sortiment série 138
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

made in italy



Vana Conoduo má mnoho předností . Jedná se o  výrobek německého značkového výrobce Kaldewei, který je 
v oboru výroby plechových van nejuznávanějším v Evropě . Záruka na jeho výrobky je 30 let! Prakticky se jedná 
o nejvyšší záruku na zařizovací předměty v koupelně a měly by tedy vydržet po celou dobu její životnosti . Použiji-li 
opět příměr z automobilového průmyslu, na jedné straně máte na výběr Trabant v plastovém provedení, a nebo 
BMW v kovu . Myslím si, že design není nutné komentovat . Absolutní čistota linií jak při použití do prostoru, tak pro 
obezděnou vanu . Podle mého názoru vana bez systému má i přijatelnou cenu, nad cenou vany, i když s výjimeč-
ným hydromasážním systémem, se však většině lidí trošku tají dech . Ale to se občas stává i u BMW řady 7 v plné 
výbavě a přesto je mnoho spokojených zákazníků, kteří v těchto autech jezdí . 

94

Conoduo



95KATALOG2013KALDEWEI KALDEWEI

Conoduo

❺ Conoduo vana bílá plech, 180x80 cm 33 389 Kč

Conoduo vana bílá plech, 180x80 cm, včetně systému Vivo Turbo 276 367 Kč

Conoduo vana bílá plech, 180x80 cm, včetně systému Vivo Turbo Plus 286 628 Kč

Speciální vanové nohy 5037 1 666 Kč

Speciální přepadová souprava, krytka bílá 5 293 Kč

Hydromasážní systém Vivo Turbo

Kompletní sortiment Kaldewei
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

made in germany

Systémy VIVO TURBO/VIVO TURBO PLUS: Každá vodní tryska 
systému má svůj vlastní motor . Samostatně nasává vodu a v po-
době masážního proudu ji vrací zpět do vany . Systémy pracují bez 
rozvodů trubek, takže nikde nezůstává zbytková voda . Po koupeli 
se trysky vyprázdní samy a není nutné tedy využívat nákladnou 
dezinfekci . Všechny díly, jež přijdou do styku s vodou, je možné 
lehce očistit ruční sprchou . 

Systém VIVO TURBO PLUS má všechny výhody systému VIVO 
TURBO, navíc má výrazně rozšířené možnosti ovládání . U systé-
mu PLUS lze samostatně ovládat jednotlivé páry trysek – zapnout 
vybraný pár trysek, libovolnou dvojici párů trysek, nebo nastavit 
postupné zapínání párů trysek ve vlnách jdoucích odpředu doza-
du a zpět .



Sprchové kouty jsou jedny z nejzatíženějších zařizovacích předmětů v koupelně, je tedy vhodné zvolit kvalitní 
výrobek . Jelikož jsou poměrně dominantním prvkem, je potřeba mít na zřeteli i design . Tato dvě hlediska splňuje 
německý dodavatel sprchových koutů Hüppe . Možná bych zde hledal symbolické spojení s jinými, pro každého 
výrazně známějšími výrobky – s auty Mercedes a AUDI . I tyto značky spojují kvalitu s designem a tomu odpoví-
dající cenu . Je možné najít levnější produkty, jde však o to, zda vám přinesou uspokojení, které jste očekávali .

A
nd

re
a 

V
er

eš
ov

á,
 M

is
s 

S
lo

ve
ns

ko
 1

99
9

96

Duplo • Vista



Duplo je designová sprchová zástěna vy-
ráběná ve dvou rozměrech v pravém a le-
vém provedení . Tato sprchová zástěna je 
vhodná do větších koupelen, kde si mů-
žeme dovolit věnovat zóně pro sprchování 
větší prostor, který jen oddělíme zástěnou . 
Hlavní výhodou je technické řešení, které 
je bezúdržbové, a životnost je neomezená . 

Nové technologie hydroizolací a designové 
podlahové rošty, nahrazující dřívější plasto-
vé guly, nám umožňují realizovat sprchové 
kouty bez akrylátových, plechových nebo 
keramických vaniček, které nás limitovaly 
svým rozměrem . Můžete si tedy vytvořit 
sprchový kout o  velikosti, která vám vy-
hovuje . Pak je jen nutné vybrat ty správné 
dveře . Série Vista nabízí mnoho rozměrů až 
po šířku 180 cm .

97KATALOG2013HÜPPE

DUPLO PURE provedení rozměr kód původní cena akční cena

Sprchová stěna s nástěnnou lištou levé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 120x200 cm BEE1A1C 43 500 Kč 29 990 Kč

pravé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 120x200 cm BEE1D1C 43 500 Kč 29 990 Kč

levé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 140x200 cm BEE1A1B 48 279 Kč 32 990 Kč

pravé, chrom,sklo čiré Anti-Plaque 140x200 cm BEE1D1B 48 279 Kč 32 990 Kč

❺

Vista

Duplo

HÜPPE

❼ VISTA PURE s nástěnnou lištou provedení rozměr kód původní cena akční cena

Jednodílné posuvné dveře s pevným segmentem do niky levé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 120x200 cm BEQ1A1A 46 367 Kč 39 990 Kč

pravé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 120x200 cm BEQ1B1A 46 367 Kč 39 990 Kč

levé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 140x200 cm BEQ1A1B 46 367 Kč 39 990 Kč

pravé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 140x200 cm BEQ1B1B 46 367 Kč 39 990 Kč

levé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 160x200 cm BEQ1A1C 46 367 Kč 39 990 Kč

pravé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 160x200 cm BEQ1B1C 46 367 Kč 39 990 Kč

Dvoudílné posuvné dveře s pevnými segmenty do niky chrom, sklo čiré Anti-Plaque 140x200 cm BEQ2C1B 62 944 Kč 54 990 Kč

chrom, sklo čiré Anti-Plaque 160x200 cm BEQ2C1C 62 944 Kč 54 990 Kč

chrom, sklo čiré Anti-Plaque 180x200 cm BEQ2C1D 62 944 Kč 54 990 Kč

made in germany



Sprchové kouty na zakázku nebo sprchové kouty velkých rozměrů mohou být problémem . Ne-
jedná se o běžnou sériovou výrobu a u neprověřených výrobců bývají reklamace na denním 
pořádku . Obchodovat s výrobky tohoto typu je možné pouze, je-li dodavatel bezproblémový . 
Takovýmto dodavatelem je právě Hüppe díky své německé preciznosti . Systém výroby, řízení 
kvality, balení a způsob distribuce jsou zárukou, že dostáváte prvotřídní výrobek .

Ji
tk

a 
V

ál
ko

vá
, Č

es
ká

 M
is

s 
20

10
, a

 J
an

 H
áj

ek
, M

už
 r

ok
u 

20
10

98

Vista



99KATALOG2013HÜPPE

❼ VISTA PURE s nástěnnou lištou provedení rozměr kód pův . cena akční cena

Dvoudílné posuvné dveře s pevnými segmenty a boční stěnou levé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 120x80x200 cm BEQ4A1F 85 378 Kč 69 990 Kč

pravé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 120x80x200 cm BEQ4B1F 85 378 Kč 69 990 Kč

levé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 140x90x200 cm BEQ4A1G 85 378 Kč 69 990 Kč

pravé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 140x90x200 cm BEQ4B1G 85 378 Kč 69 990 Kč

levé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 150x90x200 cm BEQ4A1H 85 378 Kč 69 990 Kč

pravé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 150x90x200 cm BEQ4B1H 85 378 Kč 69 990 Kč

levé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 160x100x200 cm BEQ4A1I 85 378 Kč 69 990 Kč

pravé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 160x100x200 cm BEQ4B1I 85 378 Kč 69 990 Kč

levé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 180x100x200 cm BEQ4A1J 85 378 Kč 69 990 Kč

pravé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 180x100x200 cm BEQ4B1J 85 378 Kč 69 990 Kč

❼ VISTA PURE s nástěnnou lištou provedení rozměr kód pův . cena akční cena

Jednodílné posuvné dveře s pevným segmentem a boční stěnou levé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 100x80x200 cm BEQ3A1E 67 929 Kč 49 990 Kč

pravé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 100x80x200 cm BEQ3B1E 67 929 Kč 49 990 Kč

levé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 120x80x200 cm BEQ3A1F 67 929 Kč 49 990 Kč

pravé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 120x80x200 cm BEQ3B1F 67 929 Kč 49 990 Kč

levé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 140x90x200 cm BEQ3A1G 67 929 Kč 49 990 Kč

pravé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 140x90x200 cm BEQ3B1G 67 929 Kč 49 990 Kč

levé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 150x90x200 cm BEQ3A1H 67 929 Kč 49 990 Kč

pravé, chrom, sklo čiré Anti-Plaque 150x90x200 cm BEQ3B1H 67 929 Kč 49 990 Kč

Vista

made in germany



100

AXOR

StarckCitterio M
M

IN
IM

A
L
IS

M
U

S
, 
E

L
E

G
A

N
C

E
, 
Š
A

R
M

A
n
to

n
io

 C
it

te
ri

o
 (

n
a
r.

 1
9
5
0
) 

je
 v

ýz
n
a
č
n
ý 

it
a
ls

k
ý 

a
rc

h
it

e
k
t,

 k
te

rý
 j

e
 v

 s
o
u
č
a
sn

é
 d

o
b
ě
 u

zn
á
va

n
ým

 d
e
si

g
n
é
re

m
 n

á
b
yt

k
u
. 

B
yl

 o
c
e
n
ě
n
 i

 m
n
o
h
a
 

sv
ě
to

vý
m

i 
c
e
n
a
m

i 
za

 p
rů

m
ys

lo
vý

 d
e
si

g
n
. 
N

e
c
h
te

 s
i 
p
ře

d
lo

ži
t 

k
a
ta

lo
g
 s

é
ri

e
 C

it
te

ri
o
 M

…

Designed by
ANTONIO
CITTERIO

ANTONIO CITTERIO

Baterie pro umyvadlovou mísu
B5W1G1A 17 714 Kč❼



101KATALOG2013AXOR
AXOR

Starck

P
h
il
ip

p
e
 S

ta
rc

k
 (
n
a
r.

 1
9
4
9
) 
je

 f
ra

n
c
o
u
zs

k
ý 

d
e
si

g
n
é
r 

a
 n

o
vá

to
r,

 k
te

rý
 s

e
 v

ě
n
u
je

 o
d
 p

ro
d
u
k
to

vé
h
o
 d

e
si

g
n
u
, 
m

ó
d
n
íh

o
 n

á
vr

h
á
řs

tv
í,
 p

ře
s 

in
te

ri
é
ry

 a
ž 

p
o
 a

rc
h
it

e
k
tu

ru
. 
J
e
h
o
 d

e
si

g
n
 j
e
 r

e
vo

lu
č
n
í 
ja

k
 s

vý
m

i 
n
á
vr

h
y,

 t
a
k
 n

a
p
ří

k
la

d
 s

n
a
h
o
u
 o

 e
k
o
lo

g
ic

k
é
 m

yš
le

n
í.

IN
D

IV
ID

U
A

L
IT

A
, 
D

E
S
IG

N
, 
E

M
O

C
E

Designed by
PHILIPPE
STARCKKompletní sortiment výrobků 

AXOR Citterio M a AXOR Stark 
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

ANTONIO CITTERIO

Baterie umyvadlová bez odtok . soupr ., chrom
B5Q7P1D  14 042 Kč❼

made in germany



Chcete se nechat rozmazlovat ve své koupelně? S něčím tak 
příjemným jako horní sprcha Rainfall je to opravdu snadné . 
Hlavovou sprchu s deštěm, masážními tryskami a přívalovým 
proudem můžete použít i  u  bazénů, ve fitness apod . Máte 
možnost si navíc vybrat ze dvou velikostí . Když se rozhodnete 
pro menší a, pravda, levnější, přijdete o  masážní proud . To 
rozhodování vám opravdu nezávidíme . Tak kterou?

102

Sprchový program

Raindance Rainfall



❼

103KATALOG2013HANSGROHE

❼

Raindance Rainfall 240 AIR 3 jet, chrom
B5K3E1 77 501 Kč

❼

Raindance Rainfall 180 AIR 2 jet, chrom
B5KG21 37 286 Kč

Základní těleso iBox universal
B5H2E 3 418 Kč

❻ ❻

Ecostat E, Highflow termostat pod omítku,
chrom
B5O3F1 14 460 Kč

Uzávírací ventil pod omítku, 
chrom
B51441 1 029 Kč

Základní těleso uzavíracího ventilu DN20
B5R7H4 2 729 Kč

❻ ❻

Uzavírací a přepínací ventil Trio/Quattro DN20, 
chrom
B5145O1 1 906 Kč

Základní těleso pro čtyřcestný přepínač 
Quatro DN20
B5R7I5 7 817 Kč

Ecostat E, termostat pod omítku, 
chrom
B5O3C1 8 754 Kč

HANSGROHE

Raindance Rainfall
made in germany



Hansgrohe opravdu nemá ve sprchovém 
programu konkurenci . Design dokáže ně-
kdo okopírovat, jejich kvalitu však nikoliv . 
Raindance Allrounder je designově výji-
mečná sprcha, kterou můžete použít jako 
hlavovou sprchu v  různých výškách, ma-
sážní zádovou sprchu nebo samostatnou 
ruční sprchu . Design trojúhelníkového ra-
mene nemá u konkurence obdoby . Funkč-
nost kloubu, který nastavuje výšku, je opět 
jedním z  prvků, který tuto sprchu upřed-
nostňuje před ostatními produkty . Nechte 
si ji na vzorkovně ukázat a neodoláte .

104

Sprchový program



105KATALOG2013HANSGROHE

❾ Raindance Allrounder sprch . set,  
chrom
B5K1D1 14 248 Kč

❼ Ecostat Select termostatická sprchová baterie
chrom  B5O4E1 8 609 Kč
bílá/chrom  B5O4E2 8 609 Kč

❼ PuraVida páková sprchová nástěná baterie 
chrom B5R1A1 17 708 Kč
chrom/bílá B5R1A6 17 708 Kč

❼ PuraVida sprchový set 90 cm
chrom  B5R2B1A 12 499 Kč
bílá/chrom B5R2B6 12 499 Kč

HANSGROHE

made in germany



RUNTAL ARTEPLANO RAKU 
ERUPTION 

Designový radiátor RUNTAL ARTEPLANO 
RAKU s  motivem keramického prvku „Erup-
tion“ je k  dodání v  provedení křemíková bílá 
a volcanic . Motiv radiátoru je shodný, ale kaž-
dý radiátor je prakticky originálem – dílem 
známého italského umělce Giuseppe Loren-
ziho . Ceny těchto produktů se pohybují okolo  
150 .000 Kč s DPH . 

RUNTAL ARTEPLANO RAKU 
MYSTERY 

Celá série ARTEPLANO RAKU od výrobce 
Runtal vznikla ve spolupráci s  Giuseppe Lo-
renzem . Na této stránce vám představuje-
me pouze dva zástupce této výjimečné série . 
Chcete-li do svého domu nejenom funkční 
produkt, ale současně i  umělecké dílo, které 
dokáže šokovat návštěvy a  přitom vám dělat 
každý den radost, prolistujte originální katalog 
této značky . Kompletní nabídku naleznete na  
www .katalogy-koupelny .cz 

106

Radiátory

A
R

T
E

P
L
A

N
O

 R
A

K
U

❺

❺

italy design
swiss made



RUNTAL ARTEPLANO ARTISTIC 

Designový radiátor RUNTAL ARTEPLANO 
je k  dodání v  52 barevných odstínech, které 
umožní přizpůsobit radiátor interiéru, sjednotit 
jej s  ním nebo naopak vytvořit kontrast . Kon-
trast může být jak v barevnosti, tak ve stylu . 
Provedení RUNTAL ARTEPLANO ARTISTIC 
s  leptaným měděným nebo mosazným po-
vrchem je jednou z nejdražších variant – cena 
49 .406 Kč s DPH . Na přání s držákem na ručník .  
Kompletní nabídku naleznete
na www .katalogy-koupelny .cz 

RUNTAL ARTEPLANO ONDA 

Designový radiátor RUNTAL ARTEPLANO ONDA 
je zajímavý nejen svým tvarem, ale také povr-
chovou úpravou . Je k dodání v provedení nere-
zová ocel se vzhledem peří (dekorativní úpra-
va nerezu), leptaná měď, leptaná mosaz, elox .
alu a  v  mnoha dalších zajímavých designech 
a barevných provedení . Cena od 50 .000  Kč 
s  DPH . Kompletní nabídku naleznete na  
www .katalogy-koupelny .cz 

107KATALOG2013RUNTAL
RUNTAL

 A
R

T
E

P
L
A

N
O

❺

❺

italy design
swiss made



RUNTAL SPIRALE 

Designový radiátor RUNTAL SPIRALE se dodá-
vá v provedení chrom, metallica, matná černá 
nebo bílá . Tento výrazný designový prvek vaší 
koupelny má i  své funkční přednosti . Do kte-
rékoli spirály si můžete dát usušit ručník nebo 
nahřát osušku . Cena radiátoru na obrázku je 
dle barevného typu provedení okolo 30 .000 Kč, 
menší rozměry začínají již na ceně od 19 .890 Kč 
s  DPH . Kompletní nabídku naleznete na  
www .katalogy-koupelny .cz 

RUNTAL SPLASH 

Dekorativní elektrický radiátor RUNTAL 
SPLASH vydává příjemné sálavé teplo . Je určen 
do prostor, kde nejsme schopni běžný radiátor 
umístit tak, aby nebyl rušivým prvkem interiéru, 
ale právě naopak . Tím, že je viditelný, musí být 
dekorací tohoto interiéru . Kompletní nabídku 
naleznete na www .katalogy-koupelny .cz 

108

Radiátory

S
P

L
A

S
H

  
 S

P
IR

A
L
E

❺

❺

italy design
swiss made



RUNTAL ANTEO CHROM 

Designový radiátor RUNTAL ANTEO CHROM 
vám svým designem jistě něco připomíná . Dnes 
by se to dalo nazvat „retro radiátorem“ . Při re-
konstrukci objektů chcete často zachovat styl . 
Avšak při použití prvků technologicky odpoví-
dajících naší době by série Anteo mohla být tím-
to zástupcem . K dodání je v provedení chrom, 
cena od 35 .000  Kč s  DPH . Kompletní nabídku 
naleznete na www .katalogy-koupelny .cz 

RUNTAL HT ONDA S

Předností designového radiátoru RUNTAL HT 
ONDA S, je neuvěřitelná nabídka 52 barevných 
provedení . Zajímavostí je provedení v  prů-
hledném laku Technoline, které nám umožňu-
je vidět ocelovou strukturu radiátoru včetně 
svárů a  zajímavého kobaltového zabarvení 
v okolí sváru . Cena se pohybuje od 35 .000 Kč 
s  DPH . Kompletní nabídku naleznete na  
www .katalogy-koupelny .cz 

109KATALOG2013RUNTAL
RUNTAL

H
T

 O
N

D
A

 S
 

A
N

T
E

O
 C

H
R

O
M

❺

❺

italy design
swiss made



RUNTAL SETA 

Designový radiátor RUNTAL SETA je dalším 
zástupce „retro“ designu . Velmi zajímavé ře-
šení pro loftové byty a  podobné interiéry, kde 
podporujete průmyslový design . Výrazný nejen 
svým vzhledem, ale díky konstrukci i vysokým 
tepelným výkonem . K  dodání je v  provedení 
chrom, matná černá, metallica a také v 52 ba-
revných odstínech Runtal, cena od 15 .317  Kč 
s  DPH . Kompletní nabídku naleznete na  
www .katalogy-koupelny .cz 

RUNTAL SETSQUARE 

Designový radiátor RUNTAL SETSQUARE má 
velmi zajímavé čtvercové provedení profilů 
a možnost vertikálního i horizontálního použití . 
V koupelnách může vertikální použití výrazně še-
třit místo a naopak horizontální řešení může být 
nádherné pod velkými okny v obývacím pokoji . 
K dodání je v provedení matná černá, metallica, 
bílá, cena od 20 .425 Kč s DPH . Kompletní na-
bídku naleznete na www .katalogy-koupelny .cz 

110

Radiátory

S
E

T
S
Q

U
A

R
E

  
 S

E
T
A

❺

❺

italy design
swiss made



ZEHNDER NOBIS 

Radiátor ZEHNDER NOBIS je kopií radiátorů, 
které se používaly na počátku dvacátého sto-
letí . Prakticky shodný radiátor najdete ve vile 
Tugendhat nebo v Müllerově vile v Praze . Při vý-
stavbě nového domu bych se do tohoto designu 
nenutil . Avšak při rekonstrukci vily z tohoto ob-
dobí máte produkt, který vám designově i tech-
nicky řeší koupelnu . Cena provedení v chromu 
je od 27 .000 Kč s DPH . Kompletní nabídku na-
leznete na www .katalogy-koupelny .cz 

ZEHNDER EXCELSIOR 

Designový radiátor ZEHNDER EXCELSIOR je na 
referenční fotografii ve  větším provedení . Dle 
požadovaného tepelného výkonu můžete mít 
v koupelně například pouze 4 žebra ve vertikál-
ním provedení . Opět je tento radiátor k dodání 
v  52 barevných odstínech, cena od 25 .000  Kč 
s  DPH . Kompletní nabídku naleznete na  
www .katalogy-koupelny .cz 

111KATALOG2013RUNTAL • ZEHNDER
RUNTAL • ZEHNDER

E
X

C
E

L
S
IO

R
  

N
O

B
IS

❺

❺

swiss made



Zvyšující se nároky na design koupelen a toalet se týkají rovněž tlačítek předstěnových systé-
mů . Ta mohou být nenápadně integrována do interiéru, anebo mohou tvořit výrazný designový 
prvek prostoru . Za tímto účelem byla vyvinuta řada tenkých ovládacích tlačítek, jejichž mecha-
nismus je plně začleněný do stěny, takže tlačítka téměř nevystupují nad obklady .

Tato ovládací tlačítka jsou precizně vyrobena z kartáčovaného kovu s profilem pouhé 2 mm . 
Benefity tohoto materiálu jsou ochrana povrchu proti otiskům prstů, odolnost proti čisticím 
prostředkům, špíně, korozi, vysoká otěruvzdornost a odolnost proti UV záření a vnějším vlivům . 

112

Ovládací tlačítka



113KATALOG2013OVLÁDACÍ TLAČÍTKA

SLIM

❺ Ovládací tlačítko, 247x165x23 mm, kov
BDPZ13F 3 990 Kč

❺ Ovládací tlačítko, 247x165x29 mm, kov
BDPZ11F 4 490 Kč

❺ Ovládací tlačítko, 247x165x5 mm, kov
BDPZ10F 3 490 Kč

❺ Ovládací tlačítko, 247x165x5 mm, kov
BDPZ12F 3 190 Kč

❺ Ovládací tlačítko, 247x165x21 mm, kov
BDPZ14F 3 290 Kč

Renovmodul předstěnový instalační systém pro zazdívání
BDJ1A1 4 550 Kč
Sádromodul předstěnový instalační systém pro zazdívání
BDD1A1B 6 159 Kč

OVLÁDACÍ TLAČÍTKA



Nic krásnějšího pro koupelnu jsem neviděl, ale bohužel ani nic dražšího… Kde je tedy hranice, kdy se pro tyto 
nádherné koupelnové skřínky, které jsou plně funkční a přitom neruší design koupelny, rozhodnout? Připomíná 
mi to situaci ženy, která v ruce drží nádhernou kabelku Luis Vuitton a nechce se podívat na cenovku . Přesto je 
již rozhodnutá . I my muži se do obdobných situací dostáváme, když v ruce držíme například nádherné hodinky 
Ulysse Nardin . V této chvíli vám s rozhodnutím nikdo nepomůže…

114

Vestavné skříňky



115KATALOG2013EMCO

Asis

Asis module 300 skříňový modul podomítkový,  
31,4x156,4 cm, aluminium/sklo zelené
BSD2B4A 34 951 Kč

Asis module 300 montážní rám,  
31,4x156,4 cm
BSD3A3A 6 765 Kč 

❺

Asis module 150 WC modul podomítkový,  
16,8x78,7 cm, aluminium/sklo zelenené
BSB1A1A 24 433 Kč

Asis module 150 montážní rám,  
16,8x78,7 cm
BSB3B2A 3 520 Kč

❺

Asis premium skříňka zrcadlová zápustná,  
80x67,1x15,6 cm, aluminium/sklo
BSI1B1B 59 161 Kč 

Asis premium zápustný rám pro skříňku, 
75,4x64,9x12,7 cm
BSI2C2B 3 643 Kč 

❺

EMCO

Kompletní sortiment Emco
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

made in germany



116

Loft



Čisté elegantní tvary, dokonalé 
zpracování, náhradní díly 10 let 
po ukončení produkce – to je 
německá preciznost . Je to de-
tail ve vaší koupelně stejně jako 
manžetový knoflíček na vašem 
saku nebo spona na dámských 
večerních šatech . Celkový do-
jem může podtrhnout nebo 
zkazit . Je škoda, že hezké věci 
jsou většinou i drahé .

117KATALOG2013EMCO

Loft

Držák skleničky nástěnný, chrom/sklo BSH1A2A 1 420 Kč
Držák na mycí houbu, chrom BSH1H1 3 867 Kč
Držák na ručníky, 84 cm, chrom BSH1D1G 3 394 Kč
Stojan na toaletní papír a WC štětku BSH7F1 11 652 Kč

❺

❺

Dvojdržák na ručníky, 41 cm, chrom 
BSH5D1H  3 382 Kč

Držák toaletního papíru s krytem, chrom 
BSH1E1D 2 955 Kč

Držák WC štětky, chrom/sklo 
BSH1C2 2 897 Kč

Držák s dávkovačem tekutého mýdla, 
chrom/sklo 
BSH1B2A 1 958 Kč

Držák misky na mýdlo, chrom/sklo 
BSH1I2A 1 420 Kč

Dvojháček, chrom
BSH2F1 616 Kč

Kompletní sortiment Emco
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

made in germany



Člověk by si řekl, že v koupelnových doplňcích již nelze nic vymyslet . V minulých letech tu byla snaha hledat 
designová řešení v kombinaci se dřevem, sklem (i barevným), vytvářet různé atypické tvary . Tyto produkty často 
zdobily honosné vily ve stylu podnikatelského baroka . Liaison je čistá jednoduchá linie, která především hledala 
funkčnost a univerzálnost . Do hlavní lišty o různých velikostech si můžete individuálně vkládat dávkovače, mističky, 
skleničky apod . K tomu, abyste optimalizovali váš výběr, si musíte požádat o originální katalog . V našem katalogu 
nacházíte pouze inspiraci . 

118

Liaison



119KATALOG2013EMCO

Držák toaletního papíru s boxem, chrom BSC7F1G 12 244 Kč
Držák poličky, 24 cm, chrom BSC8L1J 13 108 Kč
Držák skleničky, chrom/sklo BSC7I1 3 336 Kč
Police na ručníky, 60 cm, chrom BSCDA1H 14 113 Kč
Háček, chrom BSCAA1 1 448 Kč
Držák univerzální, 68 cm, chrom BSC1A1B 12 687 Kč
Držák univerzální, 37 cm, chrom BSC1A1P 8 908 Kč
Držák skleničky, chrom BSCCI1 1 546 Kč

❺

Liaison

Dvojdržák ručníků, 43 cm, chrom 
BSC6A1F 6 977 Kč

Držák toaletního papíru s krytem, chrom 
BSC7F1K 5 717 Kč

Držák WC štětky, chrom/sklo 
BSC7H1 5 162 Kč

Držák s dávkovačem tekutého mýdla, 
chrom/sklo 
BSC8J1 5 779 Kč

Miska na mýdlo mělká, chrom 
BSC5D1 4 538 Kč

Dvojháček, chrom 
BSCBA1 3 576 Kč

❺

Kompletní sortiment Emco
najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

made in germany



Výrobní závod TechnoArt nedaleko Plzně se soustředí na následné 
zpracování keramických obkladů a dlažeb . Moderní technologické 
vybavení umožňuje pracovat s  keramickými materiály obdobně 
jako s přírodním kamenem . Především u plně probarveného střepu 
je možné vytvářet hrany na dlaždici (např . pro barové desky, 
parapety nebo schodišťové stupně) až do síly 7 cm . Slinuté dlažby 
se dnes vyrábí ve formátech, které si ještě před pár lety nikdo 
nedovedl ani představit . Největší námi nabízený formát je 3x1,5 m . 
Díky tomu jsme schopni dodávat prakticky všechny schodišťové 
stupně z  jednoho kusu, ale i  šestimetrová kuchyňská linka má 
jen jednu spáru . Přírodní kámen se v  takto velkých formátech 
prakticky nezpracovává, protože tyto desky by byly extrémně 
těžké a  především v  místech výřezů (pro dřez nebo sporákovou 
desku) by vlastní vahou praskly . Nabídka z  TechnoArtu je velmi 
široká a mnohdy umožňuje originální řešení buď technického, nebo 
designového problému . Příkladem mohou být polokoule na Letišti 
Václava Havla (východní a  západní – mají průměr 16 m, severní 
a jižní – mají průměr 8 m) . Samozřejmě by se mohlo uvést mnoho 
různých intarzií, log a erbů ve vstupních halách hotelů, restaurací, 
veřejných prostorách, ale i ve velmi oblíbených privátních garážích 
(loga Ferrari, Lamborghini apod .) . Kalkulace jednotlivých výrobků 
může být řešena jako součet výrobních operací + materiál z tohoto 
katalogu, nebo tak jak je vidět na některých dalších stránkách, kde 
je uvedena cena za kompletní výrobek včetně materiálu . 

120

Výroba



Multiformát čtvrtinový M4 
30x60
W1I2A
436 Kč/m2
349 Kč/m2
Multiformát čtvrtinový M4
60x120
W1I2D
436 Kč/m2
349 Kč/m2

Multiformát čtvrtinový M4 
40x80
W1I2B
436 Kč/m2
349 Kč/m2
Multiformát čtvrtinový M4
80x180
W1I2E
436 Kč/m2
349 Kč/m2

Multiformát čtvrtinový M4 
45x90
W1I2C
436 Kč/m2
349 Kč/m2

Multiformát M4 je možné objednat pouze ze slinuté rektifikované 
dlažby . V jednom boxu je v poměru k 1 kusu celých dlaždic v zá-
kladním formátu 1 kus říznutých na polovinu a 2 kusy říznutých na 
čtvrtinu . To znamená, že např . pro formát 40x80 cm obdržíte 1 ks 
dlaždic 40x80 cm, 1 ks dlaždic 20x80 cm a 2 ks dlaždic 10x80 cm . 
Minimální množství objednávky je 5 m2 . 

Multiformát
Multiformát čtvrtinový

Multiformát M3 je možné vyrobit pouze ze slinuté rektifikované 
dlažby . V jednom boxu je v poměru k 1 kusu celých dlaždic v zá-
kladním formátu 1 kus říznutých ve dvou třetinách a  1  kus říz-
nutých v  jedné třetině . To znamená, že např . pro formát 30x60 
cm obdržíte 1 ks dlaždic 30x60 cm, 1 ks dlaždic 20x60 cm a 1 ks 
dlaždic 10x60 cm . Minimální množství objednávky je 5 m2 . 

Multiformát
Multiformát třetinový 

Multiformát třetinový M3 
30x60
W1I1A
311 Kč/m2
249 Kč/m2
Multiformát třetinový M3
60x120
W1I1D
311 Kč/m2
249 Kč/m2

Multiformát třetinový M3 
40x80
W1I1B
311 Kč/m2
249 Kč/m2
Multiformát třetinový M3
80x180
W1I1E
311 Kč/m2
249 Kč/m2

Multiformát třetinový M3 
45x90
W1I1C
311 Kč/m2
249 Kč/m2

Cena je stanovena pro základní řez vodním paprskem, sloužící pro 
jednoduché dělení dlaždic . Standardně je využíván především pro 
řezání velkoformátových dlaždic, které není možné řezat klasic-
kou řezačkou, nebo je zde vysoké riziko prasknutí dlaždice . Pro 
formátování mozaiek nebo pruhů užších než 50 mm bude cena 
vzhledem k výrazně vyšší manipulaci kalkulována individuálně . Mi-
nimální množství objednávky je 5 bm . 

Řez dlažby/obkladu
Řez dlažby rovný

Řez dlažby rovný do 1 cm
W1A1
186 Kč/bm
149 Kč/bm

Řez dlažby rovný do 2 cm
W1A2
624 Kč/bm
499 Kč/bm

121KATALOG2013TECHNOART TECHNOART

Plošné obkladové dekorace vyráběné z nerektifikovaných materi-
álů mají šíři spáry 3 mm a z rektifikovaných materiálů je šíře spáry 
1 mm . Standardní rozměr dekorací typu F2 až F6 je vyráběn v defi-
novaných rozměrech, které najdete v červeném katalogu . Tyto de-
korace jsou velmi zajímavé a dobře nahrazují dekoraci především 
v  moderních a  minimalistických prostorách . O  možnosti výroby 
této dekorace se informujte u svého prodejce .

Plošné dekorace
Dekor F2–F6

Plošný dekor F2
W1G1
686 Kč/m2
549 Kč/m2

Plošný dekor F3
W1G2
749 Kč/m2
599 Kč/m2

Plošný dekor F4
W1G3
811 Kč/m2
649 Kč/m2

Plošný dekor F5
W1G4
874 Kč/m2
699 Kč/m2

Plošný dekor F6
W1G5
936 Kč/m2
749 Kč/m2

K následujícím výrobkům je možné požadovat různé typy hran . NC 
stroje pro opracování hran ve výrobním závodě TechnoArt umož-
ňují šest typů hran . Při požadavku jiného typu hrany je nutné tuto 
věc individuálně projednat . 

Tvary hran – pro výrobky Grand Canyon 
Hrany T1–T6

Hrana T5Hrana T4

Hrana T3Hrana T2Hrana T1

Hrana T6

❹

❹

❹

❹



122

Výroba

Síla přední hrany je 2 cm s  tím, že si mů-
žete vybrat její tvar . V  ceně schodnice je 
naformátování na rozměr dle požadavků 
zákazníka, největší však 35x120 cm nebo 
30x180  cm a  zaleštění přední hrany . Při 
hloubce větší než 35 cm bude cena kal-
kulována individuálně . Při délce větší než 
180  cm použijte kombinace rozměrů do 
120 cm a do 180 cm a sečtěte je . V přípa-
dě rekonstrukcí schodišť je nutné počítat 
s tloušťkou materiálu 2 cm .

Schody
Deska schodnice A1

Deska schodnice A1 
do 35x120 cm
W2A1A
4 988 Kč/ks
3 990 Kč/ks

Deska schodnice A1 
do 35x180 cm
W2A1B
7 488 Kč/ks
5 990 Kč/ks

Síla přední hrany je 4 cm s  tím, že si mů-
žete vybrat její tvar . V  ceně schodnice je 
naformátování na rozměr dle požadavků 
zákazníka, největší však 35x120 cm nebo 
30x180  cm a  zaleštění přední hrany . Při 
hloubce větší než 35 cm bude cena kal-
kulována individuálně . Při délce větší než 
180  cm použijte kombinace rozměrů do 
120 cm a do 180 cm a sečtěte je . V přípa-
dě rekonstrukcí schodišť je nutné počítat 
s tloušťkou materiálu 2 cm .

Schody
Deska schodnice A2

Deska schodnice A2 
do 35x120 cm
W2A2A
7 488 Kč/ks
5 990 Kč/ks

Deska schodnice A2 
do 35x180 cm
W2A2B
9 988 Kč/ks
7 990 Kč/ks

V  ceně podstupnice je naformátování na 
rozměr dle požadavků zákazníka, největší 
však 35x180 cm . Při větší výšce bude cena 
kalkulována individuálně . Při délce větší než 
180 cm použijte kombinace rozměrů do 180 
cm a sečtěte je . Podstupnice vyrábíme vždy 
na jednotný rozměr, který vychází z rozdílu 
výšek jednotlivých pater vydělený počtem 
schodů . Různé výšky jednotlivých stupňů 
jsou nepřípustné .

Schody
Deska podstupnice

Deska podstupnice 
do 35x120 cm
W2A3A
2 488 Kč/ks
1 990 Kč/ks

Deska podstupnice  
do 35x180 cm
W2A3B
3 738 Kč/ks
2 990 Kč/ks

Cena obsahuje příplatek za vybroušení tří 
protiskluzných drážek . Úprava splňuje po-
žadované parametry i pro veřejné prostory .

Schody
Příplatek za protiskluz

Příplatek za protiskluz 
nad tl . 1 cm do 120 cm
W2HBE
249 Kč/ks
199 Kč/ks

Příplatek za protiskluz 
nad tl . 1 cm do 180 cm
W2HBF
374 Kč/ks
299 Kč/ks

Cena obsahuje příplatek za boční zaleštění schodnice z  jedné strany (tzv . ANGOLO)  
v požadovaných délkách .

Schody
Příplatek za zaleštění

Příplatek zaleštění  
A2 do 60 cm
W2H2A
1 613 Kč/ks
1 290 Kč/ks

Příplatek zaleštění  
A2 do 90 cm
W2H2B
2 488 Kč/ks
1 990 Kč/ks

Příplatek zaleštění  
A1 do 60 cm
W2H1A
624 Kč/ks
499 Kč/ks

Příplatek zaleštění  
A3 do 60 cm
W2HAA
3 113 Kč/ks
2 490 Kč/ks

Příplatek zaleštění  
A3 do 90 cm
W2HAB
3 738 Kč/ks
2 990 Kč/ks

Příplatek zaleštění  
A1 do 90 cm
W2H1B
874 Kč/ks
699 Kč/ks

❹

❹

❹

❹

❹



123KATALOG2013TECHNOART

Síla přední hrany je 2 cm s  tím, že si mů-
žete vybrat její tvar . V  ceně parapetu je 
naformátování na rozměr dle požadavků 
zákazníka, největší však 35x120 cm nebo 
35x180  cm a  zaleštění přední hrany . Při 
hloubce větší než 35 cm bude cena kalku-
lována individuálně .

Parapety
Deska parapet A1

Deska parapet A1  
do 35x120 cm 
W2A4A
4 988 Kč/ks
3 990 Kč/ks

Deska parapet A1  
do 35x180 cm 
W2A4B
7 488 Kč/ks
5 990 Kč/ks

Síla přední hrany je 4 cm s  tím, že si mů-
žete vybrat její tvar . V  ceně parapetu je 
naformátování na rozměr dle požadavků 
zákazníka, největší však 35x120 cm nebo 
35x180  cm a  zaleštění přední hrany . Při 
hloubce větší než 35 cm bude cena kalku-
lována individuálně .

Parapety
Deska parapet A2

Deska parapet A2  
do 35x120 cm 
W2A5A
7 488 Kč/ks
5 990 Kč/ks

Deska parapet A2 
do 35x180 cm 
W2A5B
9 988 Kč/ks
7 990 Kč/ks

V  ceně přechodového prahu je naformá-
tování na požadovaný rozměr největší 
však 15x120 cm a  15x180 cm a  zaleštění 
z obou delších stran . Nejmenší hloubka pra-
hu může být 15 cm, toto je dáno parame-
try stroje . Hrana A1 znamená výšku prahu 
2 cm, hrana A2 znamená výšku prahu 4 cm . 
Pro práh do sprchového koutu bychom do-
poručili hranu A1/T4 .

Přechodové prahy 
Deska práh A1
Deska práh A2

Deska práh A1  
do 15x120 cm
W2E1A
4 988 Kč/ks
3 990 Kč/ks

Deska práh A2  
do 15x120 cm
W2E2A
8 738 Kč/ks
6 990 Kč/ks

Deska práh A1  
do 15x180 cm
W2E1B
7 488 Kč/ks
5 990 Kč/ks

Deska práh A2  
do 15x180 cm
W2E2B
11 238 Kč/ks
8 990 Kč/ks

V  ceně je příplatek za výřez pro parapet 
s osazením na obou stranách parapetu dle 
rozměrů daných zákazníkem a  zaleštění 
bočních hran osazení . Jedná se o poměr-
ně náročnou výrobní operaci, kde je mnoho 
ruční práce . Doporučuji, jako cenově nej-
výhodnější, „zaříznout“ neosazený parapet 
do omítky a následně začistit štukem . Vý-
sledný efekt bude shodný a ušetříte nemalé 
prostředky . 

Parapety
Příplatek osazení parapetu 

Příplatek osazení parapetu A1, A2
W2H4
999 Kč/ks
799 Kč/ks

TECHNOART

❹

❹

❹

❹



124

Výroba

V ceně umyvadlových desek je naformátování na rozměr dle požadavků zákazníka, do rozměru 60x180 cm 
a zaleštění přední hrany . Při délce větší než 180 cm použijte kombinace rozměrů do 60, 90, 120 nebo 
180 cm a sečtěte je . V ceně desek do 120 cm je jeden výřez a v desce do 180 cm jsou dva výřezy pro 
zápustné umyvadlo dle požadovaných rozměrů . Při hloubce větší než 60 cm bude cena kalkulována 
individuálně .

Umyvadlové desky
Deska umyvadlová A1
Deska umyvadlová A2

Deska umyvadlová A1 
do 60x60 cm
W2B1A
4 988 Kč/ks
3 990 Kč/ks
Deska umyvadlová A1 
do 60x90 cm
W2B1B
6 238 Kč/ks
4 990 Kč/ks
Deska umyvadlová A1 
do 60x120 cm
W2B1C
7 488 Kč/ks
5 990 Kč/ks
Deska umyvadlová A1 
do 60x180 cm
W2B1D
9 988 Kč/ks
7 990 Kč/ks

Deska umyvadlová A2
do 60x60 cm
W2B2A
7 488 Kč/ks
5 990 Kč/ks
Deska umyvadlová A2
do 60x90 cm
W2B2B
8 738 Kč/ks
6 990 Kč/ks
Deska umyvadlová A2
do 60x120 cm
W2B2C
9 988 Kč/ks
7 990 Kč/ks
Deska umyvadlová A2
do 60x180 cm
W2B2D
12 488 Kč/ks
9 990 Kč/ks

V ceně je příplatek za zaleštění otvoru pro 
umyvadlo nebo dřez určené pro montáž 
pod umyvadlovou desku . Vyleštěná hrana 
může být T2/A1 nebo T3/A1 . Otvor pro zá-
pustné umyvadlo je leštěn ručně na základě 
vámi doručené šablony, nebo skutečného 
umyvadla tak, aby výsledek byl perfektní . 

Umyvadlové desky
Příplatek zaleštění otvoru

Příplatek zaleštění otvoru 
W2H9
4 988 Kč/ks
3 990 Kč/ks

V ceně desky je naformátování a zaleštění 
hran desek 60x120 cm a  120x180 cm ze 
4 stran . 

U kulatých stolů je v ceně naformátování na 
požadovaný průměr a  zaleštění hrany . Při 
průměru desky větší než 120 cm bude cena 
kalkulována individuálně . 

Desky pro stoly
Deska obdélník A1
Deska kulatá A1

Deska obdélník A1  
do 60x120 cm 
W2D1A
8 738 Kč/ks
6 990 Kč/ks

Deska kulatá A1 
průměr do 60 cm
W2D2C
8 738 Kč/ks
6 990 Kč/ks

Deska obdélník A1 
do 120x180 cm 
W2D1B
18 738 Kč/ks
14 990 Kč/ks

Deska kulatá A1 
průměr do 120 cm
W2D2D
21 238 Kč/ks
16 990 Kč/ks

❹

❹

❹

❹



125KATALOG2013TECHNOART

Vyrábíme všechny typy a tvary desek v tloušťkách hrany A1, A2 a A3, rozměr B (hloubka nosu) je stan-
dardně 4 cm . Spoje jednotlivých modulů desky jsou lepeny na sraz pomocí silikonového tmelu v odstí-
nu desky . Doporučujeme, pro zvýšení pevnosti desky, lepení na vodovzdornou překližku korespondující 
s tvarem korpusu . 

Kuchyňské desky
Deska kuchyňská A1
Deska kuchyňská A2
Deska kuchyňská A3

Deska kuchyňská A1 
do 60x180 cm 
W2C1A
11 238 Kč/ks
8 990 Kč/ks

Deska kuchyňská A1 
do 90x180 cm 
W2C1B
16 238 Kč/ks
12 990 Kč/ks

Deska kuchyňská A2 
do 60x180 cm 
W2C2A
13 738 Kč/ks
10 990 Kč/ks

Deska kuchyňská A2 
do 90x180 cm 
W2C2B
18 738 Kč/ks
14 990 Kč/ks

Deska kuchyňská A3 
do 60x180 cm 
W2C3A
16 238 Kč/ks
12 990 Kč/ks

Deska kuchyňská A3 
do 90x180 cm 
W2C3B
21 238 Kč/ks
16 990 Kč/ks

V ceně je naformátovaná voděvzdorná pře-
kližka 60x120 cm nebo 60x180 cm vč . při-
lepení na keramickou desku . Tuto desku lze 
použít pouze v případě použití typů hran A2, 
A3, K1, nebo pokud přilepíme přední krycí 
čelo . Překližka zásadním způsobem zvyšuje 
pevnost konstrukce . Usnadňuje také kotve-
ní příslušenství umyvadlových desek .

Podkladová deska
doplněk

Doplněk podkladová deska  
do 90x120 cm 
W2G2C
2 488 Kč/ks
1 990 Kč/ks

Doplněk podkladová deska  
do 90x180 cm 
W2G2D
3 738 Kč/ks
2 990 Kč/ks

V  ceně je podlepení krycím čelem (včetně 
čela) v  rozměrech do 20x180 cm . Při dél-
ce vyšší než 180 cm použijte kombinace 
rozměrů do 90, 120, a do 180 cm a sečtě-
te je . Totéž platí při podlepení krycího čela 
z boku . Při výšce čela vyšší než 20 cm a při 
požadavku na zaleštění čela bude cena kal-
kulována individuálně .

Krycí čelo
doplněk

Doplněk krycí čelo  
do 20x90 cm
W2G3E
2 488 Kč/ks
1 990 Kč/ks
Doplněk krycí čelo  
do 20x120 cm
W2G3F
3 738 Kč/ks
2 990 Kč/ks
Doplněk krycí čelo  
do 20x180 cm
W2G3G
4 988 Kč/ks
3 990 Kč/ks

Reference: RD Michal David, Grand Canyon

❹

❹

❹



126

Výroba

V ceně je příplatek za ruční zaoblení a vy-
leštění rohu v rádiusu 2–30 cm . Pro všechny 
typy hran A1, A2 a A3 je cena shodná . Tato 
výrobní operace je opět ruční, kde je nut-
né zaleštit oblouk se stejným typem hrany, 
jako na dlouhých rovných hranách, které 
vytvořil stroj .

Zaoblení rohu
příplatek

Příplatek zaoblení rohu
rádius 2–30
W2H5
1 863 Kč/ks
1 490 Kč/ks

V ceně je 120 cm nebo 180 cm dlouhá kry-
cí lišta o průřezu 2x2 cm zaoblená hranou 
T4/A1, pro zakrytí spár vzniklých nerovností 
stěn pro jakoukoli z nabízených desek . Jed-
ná se o velmi elegantní designový doplněk, 
ale především vás potěší svojí funkčností .

Rohová lišta
doplněk

Doplněk rohová lišta  
do 2x120 cm 
W2G1A
2 488 Kč/ks
1 990 Kč/ks

Doplněk rohová lišta  
do 2x180 cm 
W2G1B
3 738 Kč/ks
2 990 Kč/ks

Tato výrobní operace musí být zpracována 
ručně . Příplatek za sešikmení rohu na 45° je 
shodný pro všechny typy hran A1, A2 a A3 . 
Při sešikmení rohu u  hrany A1, kdy sešik-
mení přesahuje 30 cm, je možné kalkulovat 
obvyklé zaleštění hrany + rovný řez vodním 
paprskem . Při tomto typu sešikmení rohu 
lze hranu opět obrobit strojově .

Zkosení rohu
příplatek

Příplatek zkosení rohu
W2H6
4 988 Kč/ks
3 990 Kč/ks

❹

❹

❹



127KATALOG2013TECHNOART TECHNOART

V  ceně jsou zahrnuté vícepráce nutné ke 
spasování dílů desek do tvaru ,,L“ . Spaso-
vání se provádí na sraz na minimální spáru 
cca 1 mm, která se vyplní silikonem v barvě 
desky .

Spasování do L
příplatek

Příplatek spasování do L
W2H7
6 238 Kč/ks
4 990 Kč/ks

Služba zaměření
W2I1
336 Kč/hod .

Služba doprava
W2I2
14 Kč/km

Služba montáž
W2I3
360 Kč/hod .

Služba technik na cestě
W2I4
216 Kč/hod .

Ceny obsahují kompletní náklady za služby, které pro naše zákazníky zajišťují naši vyškolení technici . 
Vzdálenost k zákazníkovi je počítána od výroby ve Všerubech u Plzně . V ceně jsou zakalkulovány všechny 
technické pomůcky a stroje, včetně jejich amortizace a amortizace nástrojů (brusiva, vrtáky apod .) .

Služby
Zaměření
Doprava
Montáž
Technik na cestě

Ceny obsahují příplatek za výřezy pro ukot-
vení zábradlí do nášlapu schodů dle poža-
davků zákazníka, otvor pro světlo, výřez na 
umyvadlo, dřez atd . pro tloušťku střepu do 
2 cm .

Výřez
příplatek

Příplatek výřez do tl . 2 cm  
do 10x10 cm 
W2H3C
374 Kč/ks
299 Kč/ks

Příplatek výřez do tl . 2 cm 
do 60x60 cm 
W2H3D
1 738 Kč/ks
1 390 Kč/ks

V  ceně jsou zahrnuté vícepráce nutné ke 
spasování dílů desek do tvaru ,,U“ . Spaso-
vání se provádí na sraz na minimální spáru 
cca 1 mm, která se vyplní silikonem v barvě 
desky .

Spasování do U
příplatek

Příplatek spasování do U
W2H8
12 488 Kč/ks
9 990 Kč/ks

❹

❹

❹



128

PROJOLLY

PROTERMINAL PROJOLLY SQUARE

PROLISTEL

Elox. stříbrná Elox. titan Titan leskStříbrná lesk

Stříbrná broušená Titan broušená Titan kartáčovanáStříbrná kartáčovaná

Elox. 
stříbrná

Elox. 
titan

Stříbrná 
lesk

Titan 
lesk

Stříbrná 
broušená

Titan 
broušená

Stříbrná 
kartáčovaná

Titan 
kartáčovaná

Proterminal – lišta L rohová PTAA . . PTBC . . cena

270/8 249 Kč – 549 Kč – – – – –
270/10 249 Kč – 579 Kč – – – – –

270/12,5 299 Kč – 599 Kč – – – – –
Projolly Square – lišta čtverec rohová PJQAA . . PJQAT . . PJQBC . . PJQBT . . PJQBS . . PJQTS . . PJQBX . . PJQTX . .

270/8 349 Kč 399 Kč 599 Kč 599 Kč 649 Kč 649 Kč 849 Kč 849 Kč
270/10 379 Kč 449 Kč 649 Kč 649 Kč 699 Kč 699 Kč 899 Kč 899 Kč

Projolly – lišta oblouk rohová PJAA . . PJAT . . PJBC . . PJBT . . PJBS . . PJTS . .

270/8 349 Kč 399 Kč 599 Kč 599 Kč 599 Kč 799 Kč – –
270/10 379 Kč 429 Kč 649 Kč 649 Kč 649 Kč 849 Kč – –

Prolistel P ALL – lišta dekorační PLTPAA . . PLTPAT . . PLTPBC . . PLTPBT . . PLTPBS . . PLTPTS . . PLTPBX . . PLTPTX . .

270/10 299 Kč 399 Kč 449 Kč 599 Kč 449 Kč 599 Kč 699 Kč 699 Kč
270/25 499 Kč 599 Kč 649 Kč 649 Kč 649 Kč 799 Kč 899 Kč 899 Kč

Kompletní sortiment Progress Profiles najdete na www .katalogy-koupelny .cz 

❻

made in italy
Dekorační lišty a ukončovací profily



Architekturu tvoří výjimeční lidé…
…a ta poté utváří lidstvo.

„Dobrá architektura“ znamená vyváženost všech prvků, které ovlivňují danou stavbu.

Tradice a historie se prolíná se současností i vizí budoucnosti… 

Design a estetika je provázána s funkčností… 

Racionální rozpočet, který nesnižuje kvalitu…

Harmonie a splynutí s prostředím, přesto zanechává něco nového: vzkaz, gesto, 

myšlenku…

 „Dobrá architektura“ se dá jen velmi těžko popsat… Její podstatou jsou totiž pocity, 

dojmy, které má každý z nás jiné, i když se díváme na jeden a ten samý objekt…

Naše materiály by vám měly napomoci k tvorbě „dobré architektury“… 



2
0
1
3

OBKLADY • DLAŽBY • VYBAVENÍ KOUPELEN

ProCeram PLZEŇ
Jateční 32

301 00 Plzeň

ProCeram PRAHA
Řevnická 170/4
155 21 Praha 5

ProCeram VŠERUBY
Všeruby 364

330 16 Všeruby

ProCeram UHŘÍNĚVES
Přátelství 1088

104 00 Praha 10 - Uhříněves

⦿
Praha

⦿
Kladno

⦿
Brno

Břeclav
⦿

⦿
Zlín

⦿
Olomouc

⦿
Opava

⦿
Ostrava

⦿
Česká Lípa

⦿
Litoměřice

⦿
Kralupy n/V

⦿
Teplice

⦿
Chrudim

⦿
Řečany n/L ⦿

Ústí nad Orlicí
⦿

Šumperk

⦿
Krnov

⦿
Jihlava

⦿
Tábor

⦿
Liberec

⦿
Most

⦿
Karlovy Vary ⦿

Hradec Králové

Český Brod
⦿⦿

Louňovice

⦿
Mladá Boleslav

Znojmo
⦿

⦿
Plzeň

Brno
Břeclav

Česká Lípa
Český Brod

Hradec Králové
Chrudim
Jihlava

Karlovy Vary
Kladno

Kralupy nad Vltavou
Krnov

Liberec
Litoměřice
Louňovice

Mladá Boleslav
Most

Olomouc
Opava
Ostrava
Praha

Řečany nad Labem
Šumperk

Tábor
Teplice

Ústí nad Orlicí
Zlín

Znojmo




